

Aneks nr 3

Do Prospektu Emisyjnego Budopol-Wroclaw S.A. składającego się z zestawu trzech Dokumentów (Dokument Rejestracyjny, Nota o Papierach Wartościowych, Dokument Podsumowujący) przygotowanego w związku z Ofertą publiczną Akcji Serii H i dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym Akcji Serii F, Akcji Serii H, praw poboru Akcji Serii H i praw do Akcji Serii H

Niniejszy Aneks został sporządzony w związku z opublikowaniem danych finansowych Emitenta za III kwartał 2006 roku – SA-Q3 w dniu 03.11.2006 roku i tym samym aktualizacją danych finansowo-organizacyjnych na dzień 30.09.2006.

1.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 10:

„Dane finansowe Emitenta za okres I półrocza 2006 roku, I półrocza 2005 roku, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego Emitent dokonał przekształcenia danych finansowych poddanych badaniu przez Bieglego Rewidenta za 2005 rok – danych wg Ustawy o Rachunkowości do postaci danych wg MSR/MSSF.

Tabela 1 Podstawowe dane finansowe Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.06.2006, 01.01.2005 - 30.06.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży	4.720	17.204	32.692	31.780
Zysk ze sprzedaży ¹	-1.673	-440	-2.226	-2.894
Zysk na działalności operacyjnej	-2.628	178	-1.896	1.351
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-2.859	342	-1.787	284
Zysk netto	-2.859	342	-1.996	373
Aktywa razem	4.397	4.533	7.184	10.454
Aktywa trwałe razem	612	696	745	1.033
Aktywa obrotowe razem	3.785	3.837	6.439	9.421
Zobowiązania razem	10.811	9.679	10.739	12 013
Zobowiązania długoterminowe	34	32	34	46
Zobowiązania krótkoterminowe	10.777	9.647	10.705	11.967
Kapitał własny (aktywa netto)	-6.414	-5.146	-3.555	-1.559
Kapitał podstawowy	4.500	4.500	4.500	4.500
Liczba akcji (sztuk)	4.500.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł) ²	-0,64	0,08	-0,44	0,08
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą z uwzględnieniem emisji 7.500.000 szt. Akcji serii F, emisji 1.000.000 szt. Akcji serii G i emisji 13.000.000 szt. Akcji serii H (w zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

¹ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

² liczba akcji na koniec okresu

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 10:

„Dane finansowe Emitenta za okres 9 miesięcy 2006 roku, 9 miesięcy 2005 roku, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*. Na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego Emitent dokonał przekształcenia danych finansowych poddanych badaniu przez Biegłego Rewidenta za 2005 rok – danych wg Ustawy o Rachunkowości do postaci danych wg MSR/MSSF.

Tabela 2 Podstawowe dane finansowe Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.09.2006, 01.01.2005 - 30.09.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży	7.938	27.319	32.692	31.780
Zysk ze sprzedaży ³	-2.308	-1.090	-2.226	-2.894
Zysk na działalności operacyjnej	-3.274	-461	-1.896	1.351
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-3.635	-323	-1.787	284
Zysk netto	-3.635	-323	-1.996	373
Aktywa razem	6.623	9.789	7.184	10.454
Aktywa trwałe razem	657	1.008	745	1.033
Aktywa obrotowe razem	5.966	8.781	6.439	9.421
Zobowiązania razem	5.313	11.672	10.739	12 013
Zobowiązania długoterminowe	35	43	34	46
Zobowiązania krótkoterminowe	5.278	11.629	10.705	11.967
Kapitał własny (aktywa netto)	1.310	-1.883	-3.555	-1.559
Kapitał podstawowy	13.000	4.500	4.500	4.500
Liczba akcji (sztuk)	13.000.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł) ⁴	-0,28	-0,07	-0,44	0,08
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą z uwzględnieniem emisji 7.500.000 szt. Akcji serii F, emisji 1.000.000 szt. Akcji serii G i emisji 13.000.000 szt. Akcji serii H (w zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

2.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 11:

„Dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za okres I półrocza 2006, I półrocza 2005, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*.

Tabela 3 Podstawowe dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.06.2006, 01.01.2005 - 30.06.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży	5.432	17.896	34.054	31.682
Zysk ze sprzedaży ⁵	-1.402	-120	-1.622	-2.869
Zysk na działalności operacyjnej	-2.356	492	-1.313	-2.720
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-2.757	570	-1.475	-3.624
Zysk netto	-2.757	570	-2.226	-2.994
Aktywa razem	5.363	13.285	8.186	12.032
Aktywa trwałe razem	1.449	2.623	1.672	2.703
Aktywa obrotowe razem	3.914	10.662	6.514	9.329
Zobowiązania razem	15.272	17.642	15.338	16.958
Zobowiązania długoterminowe	4.156	4.570	4.156	4.573

³ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

⁴ liczba akcji na koniec okresu

⁵ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	31.12.2005	31.12.2004
Zobowiązania krótkoterminowe	11.116	13 072	11.182	12.385
Kapitał własny (aktywa netto)	-9.909	-4.356	-7.152	-4.926
Kapitał podstawowy	4.500	4.500	4.500	4.500
Liczba akcji (sztuk)	4.500.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł) ⁶	-0,61	0,13	-0,49	-0,67
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą z uwzględnieniem emisji 7.500.000 szt. Akcji serii F, emisji 1.000.000 szt. Akcji serii G i emisji 13.000.000 szt. Akcji serii H (w zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-

Źródło: Skonsolidowane sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 11:

„Dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za okres 9 miesięcy 2006, 9 miesięcy 2005, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Tabela 4 Podstawowe dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.09.2006, 01.01.2005 - 30.09.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży	8.991	28.323	34.054	31.682
Zysk ze sprzedaży ⁷	-1.855	-622	-1.622	-2.869
Zysk na działalności operacyjnej	-2.818	8	-1.313	-2.720
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-3.420	-35	-1.475	-3.624
Zysk netto	-3.420	-35	-2.226	-2.994
Aktywa razem	7.559	11.093	8.186	12.032
Aktywa trwałe razem	1.446	2.534	1.672	2.703
Aktywa obrotowe razem	6.113	8.559	6.514	9.329
Zobowiązania razem	9.631	16.054	15.338	16.958
Zobowiązania długoterminowe	4.157	4.570	4.156	4.573
Zobowiązania krótkoterminowe	5.474	11.484	11.182	12.385
Kapitał własny (aktywa netto)	-2.072	-4.961	-7.152	-4.926
Kapitał podstawowy	13.000	4.500	4.500	4.500
Liczba akcji (sztuk)	13.000.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł) ⁸	-0,26	-0,01	-0,49	-0,67
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą z uwzględnieniem emisji 7.500.000 szt. Akcji serii F, emisji 1.000.000 szt. Akcji serii G i emisji 13.000.000 szt. Akcji serii H (w zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-

Źródło: Skonsolidowane sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

3.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.1, str. 12:

⁶ liczba akcji na koniec okresu

⁷ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

⁸ liczba akcji na koniec okresu

„Tabela 5 Wskaźniki efektywności i zdolności regulowania zobowiązań Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.06.2006, 01.01.2005 - 30.06.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004*"

Wyszczególnienie	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Stopa zwrotu na zainwestowanym kapitale	-	-	-	-
Stopa zwrotu z aktywów	-65,02%	7,54%	-27,78%	3,56%
Rentowność sprzedaży	-35,44%	-2,56%	-6,81%	-9,11%
Rentowność działalności operacyjnej	-55,68%	1,03%	-5,80%	4,25%
Rentowność brutto	-60,57%	1,99%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto	-60,57%	1,99%	-6,11%	1,17%
Stopa wypłaty dywidendy	-	-	-	-
Zadłużenie kapitałów własnych	-168,55%	-188,09%	-302,08%	-770,37%

Źródło: Opracowanie własne na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.1, str. 12:

„Tabela 6 Wskaźniki efektywności i zdolności regulowania zobowiązań Emitenta w okresie 01.01.2006 – 30.09.2006, 01.01.2005 - 30.09.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004*"

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Stopa zwrotu na zainwestowanym kapitale	-277,48%	-	-	-
Stopa zwrotu z aktywów	-54,88%	-3,30%	-27,78%	3,56%
Rentowność sprzedaży	-29,08%	-3,99%	-6,81%	-9,11%
Rentowność działalności operacyjnej	-41,24%	-1,69%	-5,80%	4,25%
Rentowność brutto	-45,79%	-1,18%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto	-45,79%	-1,18%	-6,11%	1,17%
Stopa wypłaty dywidendy	-	-	-	-
Zadłużenie kapitałów własnych	405,57%	-619,86%	-302,08%	-770,37%

Źródło: Opracowanie własne na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

4.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.2, str. 13:

„Tabela 7 Wskaźniki efektywności i zdolności regulowania zobowiązań Grupy Kapitałowej BUDOPOL S.A. w okresie 01.01.2006 – 30.06.2006, 01.01.2005 - 30.06.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 - 31.12.2004*"

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2006	31.12.2005	31.12.2004
Stopa zwrotu na zainwestowanym kapitale	-	-	-	-
Stopa zwrotu z aktywów	-51,41%	4,29%	-27,19%	-24,88%
Rentowność sprzedaży	-25,81%	-0,67%	-4,76%	-9,06%
Rentowność działalności operacyjnej	-43,37%	2,75%	-3,86%	-8,59%
Rentowność brutto	-50,75%	3,19%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto	-50,75%	3,19%	-6,54%	-9,45%
Stopa wypłaty dywidendy	-	-	-	-
Zadłużenie kapitałów własnych	-154,12%	-405,00%	-214,46%	-344,25%

Źródło: Opracowanie własne na podstawie skonsolidowanych sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.2, str. 13:

„Tabela 8 Wskaźniki efektywności i zdolności regulowania zobowiązań Grupy Kapitałowej BUDOPOL S.A. w okresie 01.01.2006 – 30.09.2006, 01.01.2005 – 30.09.2005, 01.01.2005 – 31.12.2005 i 01.01.2004 – 31.12.2004*"

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004
Stopa zwrotu na zainwestowanym kapitale	-	-	-	-
Stopa zwrotu z aktywów	-45,24%	-0,32%	-27,19%	-24,88%
Rentowność sprzedaży	-20,63%	-2,20%	-4,76%	-9,06%
Rentowność działalności operacyjnej	-31,34%	0,03%	-3,86%	-8,59%
Rentowność brutto	-38,04%	-0,12%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto	-38,04%	-0,12%	-6,54%	-9,45%
Stopa wypłaty dywidendy			-	-
Zadłużenie kapitałów własnych	-464,82%	-323,60%	-214,46%	-344,25%

Źródło: Opracowanie własne na podstawie skonsolidowanych sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

5.**Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.13, str. 16:**

„Na płynność finansową Emitenta i jego wynik finansowy, negatywnie wpływają okresowe braki zdolności płatniczych kontrahentów oraz specyficzny dla tej branży sposób rozliczania kontraktów. Wg stanu na 30.06.2006 roku łączna wartość należności handlowych wynosiła 4.911 tys. zł, w tym stan należności przeterminowanych wraz z należnościami od jednostek powiązanych to 1.996 tys. zł. Wartość odpisów aktualizujących na dzień 30.06.2006 roku to kwota 1.858 tys. zł. Należności z tytułu dostaw i usług (netto – pomniejszone o odpisy aktualizujące) ogółem wynosiły ok. 3.052 tys. zł, w tym należności od jednostek powiązanych ok. 32 tys. zł.

Udział należności przeterminowanych w należnościach ogółem wynosił na dzień 30.06.2006 roku ok. 41%. Wysoki udział należności przeterminowanych w należnościach Emitenta świadczy o tym, że odbiorcy Emitenta nie regulują terminowo swoich zobowiązań.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.13, str. 16:

„Na płynność finansową Emitenta i jego wynik finansowy, negatywnie wpływają okresowe braki zdolności płatniczych kontrahentów oraz specyficzny dla tej branży sposób rozliczania kontraktów. Wg stanu na 30.09.2006 roku łączna wartość należności Emitenta wynosiła 6.057 tys. zł, w tym stan należności przeterminowanych wraz z należnościami od jednostek powiązanych to 1.924 tys. zł. Wartość odpisów aktualizujących na dzień 30.09.2006 roku to kwota 1.856 tys. zł. Należności z tytułu dostaw i usług (netto – pomniejszone o odpisy aktualizujące) ogółem wynosiły ok. 3.954 tys. zł, w tym należności od jednostek powiązanych ok. 18 tys. zł.

Udział należności przeterminowanych w należnościach ogółem wynosił na dzień 30.09.2006 roku ok. 31,7%. Wysoki udział należności przeterminowanych w należnościach Emitenta świadczy o tym, że odbiorcy Emitenta nie regulują terminowo swoich zobowiązań.”

6.**Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.14, str. 16:**

„Ryzyko płynności finansowej wiąże się z koniecznością stałego finansowania działalności przedsiębiorstwa. Na płynność Emitenta wpływają przede wszystkim realizowane przez niego projekty długoterminowe. Znaczny wpływ na płynność finansową Emitenta będzie miała emisja Akcji Serii H, gdyż załamanie popytu na rynku usług budowlanych w latach 2001-2003 znacznie pogorszyło jego sytuację finansową. Znaczna część środków pieniężnych jakie planuje pozyskać Emitent z emisji Akcji Serii H zostanie przeznaczona na zasilenie jego kapitału obrotowego (finansowanie nowych przedsięwzięć budowlanych), o czym jest mowa w Nocie o Papierach Wartościowych, Rozdział III pkt. 4, str. 14.

Stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług ogółem, wraz z zobowiązaniami wobec Jednostek Powiązanych na dzień 30.06.2006 roku wynosił ok. 5.430 tys. zł. Przeterminowane zobowiązania Emitenta z tytułu dostaw i usług wraz z przeterminowanymi zobowiązaniami wobec Jednostek Powiązanych według stanu na dzień 30.06.2006 roku wynosiły ok. 3.085 tys. zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.14, str. 16:

„Ryzyko płynności finansowej wiąże się z koniecznością stałego finansowania działalności przedsiębiorstwa. Na płynność Emitenta wpływają przede wszystkim realizowane przez niego projekty długoterminowe. Znaczny wpływ na płynność finansową Emitenta będzie miała emisja Akcji Serii H, gdyż załamanie popytu na rynku usług budowlanych w latach 2001-2003 znacznie pogorszyło jego sytuację finansową. Znaczna część środków pieniężnych jakie planuje pozyskać Emitent z emisji Akcji Serii H zostanie przeznaczona na zasilenie jego kapitału obrotowego (finansowanie nowych przedsięwzięć budowlanych), o czym jest mowa w Nocie o Papierach Wartościowych, Rozdział III pkt. 4, str. 14.

Stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług ogółem, wraz z zobowiązaniami wobec Jednostek Powiązanych na dzień 30.09.2006 roku wynosił ok. 3.945 tys. zł. Przeterminowane zobowiązania Emitenta z tytułu dostaw i usług wraz z przeterminowanymi zobowiązaniami wobec Jednostek Powiązanych według stanu na dzień 30.09.2006 roku wynosiły ok. 1.189 tys. zł.”

7.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.1, str. 17:

„Specyfika prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej powoduje, że istotną pozycją ich zobowiązań pozabilansowych są kwoty udzielanych poręczeń i zaciąganych zobowiązań wekslowych tytułem gwarancji dobrego wykonania umów o roboty budowlane. Według stanu na dzień 30 czerwca 2006 r. Emitent zaciągnął względem kontrahentów własne zobowiązania wekslowe tytułem gwarancji wykonania umów, na łączną kwotę ok. 1,8 mln. zł i do tej wartości Emitent był potencjalnie zobowiązany do świadczeń. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego Emitent nie został wezwany przez któregośkolwiek beneficjenta do spełnienia świadczenia z tytułu udzielonego poręczenia lub zaciągniętego zobowiązania wekslowego. Jednak nie można wykluczyć ewentualności, iż w przypadku wystąpienia sytuacji nienależytego wykonania umów przez Emitenta, skutkujące niewykonaniem umów, takie żądania będą wystosowane pod jego adresem.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.1, str. 17:

„Specyfika prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej powoduje, że istotną pozycją ich zobowiązań pozabilansowych są kwoty udzielanych poręczeń i zaciąganych zobowiązań wekslowych tytułem gwarancji dobrego wykonania umów o roboty budowlane. Według stanu na dzień 30 września 2006 r. Emitent zaciągnął względem kontrahentów własne zobowiązania wekslowe tytułem gwarancji wykonania umów, na łączną kwotę ok. 1,4 mln. zł i do tej wartości Emitent był potencjalnie zobowiązany do świadczeń. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego Emitent nie został wezwany przez któregośkolwiek beneficjenta do spełnienia świadczenia z tytułu udzielonego poręczenia lub zaciągniętego zobowiązania wekslowego. Jednak nie można wykluczyć ewentualności, iż w przypadku wystąpienia sytuacji nienależytego wykonania umów przez Emitenta, skutkujące niewykonaniem umów, takie żądania będą wystosowane pod jego adresem.”

8.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.2, str. 17:

„Specyfika prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej powoduje, że istotną pozycję zobowiązań pozabilansowych stanowią kwoty potencjalnych zobowiązań Emitenta z tytułu udzielonych na jego zlecenie gwarancji. Gwarancje te stanowią zabezpieczenie dobrego wykonania umów przez Emitenta. Według stanu na dzień 30 czerwiec 2006 r. Emitentowi udzielonych zostało ok. 1,6 mln. zł gwarancji ubezpieczeniowych oraz ok. 10 tys. zł gwarancji bankowych. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego żaden gwarant, nie wypłacił pieniędzy beneficjentom gwarancji z tytułu ich udzielenia. Jednakże nie można wykluczyć ewentualności, że w przypadku wystąpienia sytuacji nienależytego wykonania umów przez Emitenta żądanie takie nie zostanie wystosowane pod adresem gwarantów.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.2, str. 17:

„Specyfika prowadzonej przez Emitenta działalności gospodarczej powoduje, że istotną pozycję zobowiązań pozabilansowych stanowią kwoty potencjalnych zobowiązań Emitenta z tytułu udzielonych na jego zlecenie gwarancji. Gwarancje te stanowią zabezpieczenie dobrego wykonania umów przez Emitenta. Według stanu na dzień 30 wrzesień 2006 r. Emitentowi udzielonych zostało ok. 1,3 mln. zł gwarancji ubezpieczeniowych oraz ok. 10 tys. zł gwarancji bankowych. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego żaden gwarant, nie wypłacił pieniędzy beneficjentom gwarancji z tytułu ich udzielenia. Jednakże nie można wykluczyć ewentualności, że w przypadku wystąpienia sytuacji nienależytego wykonania umów przez Emitenta żądanie takie nie zostanie wystosowane pod adresem gwarantów.”

9.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.3, str. 17:

„Na dzień 30 czerwca 2006 r. Emitent nie posiada żadnych zaciągniętych kredytów. Na dzień 30 czerwca 2006 r. nominalna wartość zaciągniętych przez Grupę Kapitałową Emitenta kredytów bankowych wynosiła 4,3 mln. zł. Kwota 4,3 mln. zł dotyczy jednego kredytu, który jest na bieżąco spłacany przez spółkę zależną Emitenta - Budopol - Raclawicka Sp. z o.o. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego nie istnieje żadne ryzyko związane z niewypłacalnością spółki zależnej, tj. Budopol - Raclawicka Sp. z o.o.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.3 str. 17:

„Na dzień 30 wrzesień 2006 r. Emitent nie posiada żadnych zaciągniętych kredytów. Na dzień 30 wrzesień 2006 r. nominalna wartość zaciągniętych przez Grupę Kapitałową Emitenta kredytów bankowych wynosiła 4,2 mln. zł. Kwota 4,2 mln. zł dotyczy jednego kredytu, który jest na bieżąco spłacany przez spółkę zależną Emitenta - Budopol - Raclawicka Sp. z o.o. Na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego nie istnieje żadne ryzyko związane z niewypłacalnością spółki zależnej, tj. Budopol - Raclawicka Sp. z o.o.”

10.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.1, str. 22:

„Wykaz inwestycji dokonanych przez Emitenta w latach 2003– 30.06.2006 przedstawia poniższe zestawienie.

Tabela 9 Inwestycje dokonane przez Emitenta w latach 2003-30.06.2006

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	2005	2004	2003
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
Inwestycje w budynki i budowle	-	-	-	45,5
Inwestycje w maszyny i urządzenia	-	-	-	-
Uzbrojenie stanowiska pracy	-	8,4	37,9	2,9
Komputeryzacja spółki	-	8,1	34,1	4,8
Środki transportu	-	84,7	77,9	146,2
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	-	223,5	156,4	1,2
oprogramowanie komputerowe	-	-	3,2	1,2
licencje na oprogramowanie nie oddane do użytkowania do końca danego okresu	-	223,5	153,2	-
RAZEM	-	324,7	306,3	200,6

Źródło: Emitent

Pomiędzy dniem 30.06.2006 a dniem zatwierdzenia Dokumentu Rejestacyjnego Emitent nie zrealizował inwestycji.

Źródłem finansowania inwestycji były środki własne Emitenta.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2003 roku wyniosła 200,6 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 45,5 tys. zł na inwestycje w budynki i budowle, które to inwestycje dotyczyły budowy parkingu na ok. 30 miejsc obok budynku biurowego przy ul. Raławickiej we Wrocławiu oraz 146,2 tys. zł na inwestycje w środki transportu, którymi były dwa samochody osobowe Opel Vectra za łączną wartość 118,3 tys. zł oraz dwa samochody ciężarowe dostawcze FSO TRUCK za 8,9 tys. zł i Fiat IVECO za 19,0 tys. zł z przeznaczeniem ich do działalności operacyjnej i administracyjnej.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2004 roku wyniosła 306,3 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 156,4 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji nowego programu finansowo-księgowego NAVISION. W zawiązku z zakupem nowego programu finansowo-księgowego zakupiono serwer za 24,8 tys. zł. Zakupiono również samochód dostawczy OPEL MOVANO za kwotę 77,9 tys. zł z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 24,8 tys. zł - zakupy te obejmowały dwie piły stołowe za 13,0 tys. zł i 4,8 tys. zł oraz dwa pojemniki do betonu za łączną wartość 7,0 tys. zł. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego na kwotę 9,3 tys. zł oraz kserokopiarki za 12 tys. zł, a także inne wydatki za kwotę 1,1 tys. zł.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2005 roku wyniosła 324,7 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 223,5 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji nowego programu finansowo-księgowego NAVISION. Zakupiono samochód osobowy Opel Vectra za kwotę 84,7 tys. zł z przeznaczeniem do działalności administracyjnej (Zarządu). Pozostałe inwestycje dotyczyły uzbrojenia nieprodukcyjnych stanowisk pracy, z czego 8,0 tys. zł wydano na zakup komputerów a 8,4 tys. zł dotyczyło innych wydatków.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w I półroczu 2006 roku wyniosła 0 tys. zł – Emitent nie poniósł w tym okresie żadnych wydatków o charakterze inwestycyjnym.

Tabela 10 Inwestycje dokonane przez Grupę Kapitałową Emitenta w latach 2003-30.06.2006

Wyszczególnienie	I półrocza 2006	2005	2004	2003
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
Inwestycje w budynki i budowle	9,2	-	395,0	45,5
Inwestycje w maszyny i urządzenia	-	-	-	-
Uzbrojenie stanowiska pracy	-	8,4	37,9	2,9
Komputeryzacja spółki	-	8,1	34,1	4,8
Środki transportu	-	84,7	77,9	146,2
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	-	223,5	156,4	1,2
oprogramowanie komputerowe	-	-	3,2	1,2
Licencje na oprogramowanie nie oddane do użytkowania do końca danego okresu	-	223,5	153,2	-
RAZEM	9,2	324,7	701,3	200,6

Źródło: Emitent

Źródłem finansowania inwestycji były środki własne Spółek należących do Grupy Kapitałowej Emitenta.

Pomiędzy dniem 30.06.2006 a dniem zatwierdzenia Dokumentu Rejestacyjnego spółki należące do Grupy Kapitałowej Emitenta nie zrealizowały inwestycji.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w 2004 roku wyniosła 701,3 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczyła 395,0 tys. zł na inwestycje w budynki i budowle, które to inwestycje dotyczyły budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych w budynku biurowym przy ul. Raławickiej we Wrocławiu za kwotę 58,0 tys. zł oraz

rozpoczętych prac w zakresie instalacji p.poż w tymże budynku. Pozostałe nakłady Grupy Kapitałowej Emitenta w 2004 r. wyniosły 337 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczył 156,4 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji w nowy program finansowo-księgowy NAVISION. W zawiązku z zakupem nowego programu finansowo-księgowego zakupiono serwer za 24,8 tys. zł. Zakupiono również samochód dostawczy OPEL MOVANO za kwotę 77,9 tys. zł z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 24,8 tys. zł - zakupy te obejmowały dwie piły stołowe za 13,0 tys. zł i 4,8 tys. zł oraz dwa pojemniki do betonu za łączną wartość 7,0 tys. zł. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego za kwotę 9,3 tys. zł, kserokopiarki za 12 tys. zł oraz inne 1,1 tys. zł.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w 2005 roku wyniosła 324,7 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczyła 223,5 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji na nowy program finansowo-księgowy NAVISION. Zakupiono samochód osobowy Opel Vectra za kwotę 84,7 tys. zł z przeznaczeniem do działalności administracyjnej (Zarządu). Pozostałe inwestycje dotyczyły uzbrojenia nieprodukcyjnych stanowisk pracy, z czego 8,0 tys. zł wydano na zakup komputerów a 8,4 tys. zł dotyczyło innych wydatków.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w I półroczu 2006 roku wyniosła 9,2 tys. zł i w całości dotyczyła budynku biurowego przy ul. Raclawickiej we Wrocławiu.”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 2.1 str. 22:

„Wykaz inwestycji dokonanych przez Emitenta w latach 2003– 30.09.2006 przedstawia poniższe zestawienie.

Tabela 11 Inwestycje dokonane przez Emitenta w latach 2003-30.09.2006

Wyszczególnienie	30.09.2006	2005	2004	2003
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
Inwestycje w budynki i budowlę	-	-	-	45,5
Inwestycje w maszyny i urządzenia	-	-	-	-
Uzbrojenie stanowiska pracy	25,8	8,4	37,9	2,9
Komputeryzacja spółki	9,6	8,1	34,1	4,8
Środki transportu	66,0	84,7	77,9	146,2
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	-	223,5	156,4	1,2
oprogramowanie komputerowe	-	-	3,2	1,2
licencje na oprogramowanie nie oddane do użytkowania do końca danego okresu	-	223,5	153,2	-
RAZEM	101,4	324,7	306,3	200,6

Źródło: Emitent

Pomiędzy dniem 30.09.2006 a dniem zatwierdzenia Dokumentu Rejestacyjnego Emitent nie zrealizował inwestycji.

Źródłem finansowania inwestycji były środki własne Emitenta.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2003 roku wyniosła 200,6 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 45,5 tys. zł na inwestycje w budynki i budowlę, które to inwestycje dotyczyły budowy parkingu na ok. 30 miejsc obok budynku biurowego przy ul. Raclawickiej we Wrocławiu oraz 146,2 tys. zł na inwestycje w środki transportu, którymi były dwa samochody osobowe Opel Vectra za łączną wartość 118,3 tys. zł oraz dwa samochody ciężarowe dostawcze FSO TRUCK za 8,9 tys. zł i Fiat IVECO za 19,0 tys. zł z przeznaczeniem ich do działalności operacyjnej i administracyjnej.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2004 roku wyniosła 306,3 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 156,4 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji nowego programu finansowo-księgowego NAVISION. W zawiązku z zakupem nowego programu finansowo-księgowego zakupiono serwer za 24,8 tys. zł. Zakupiono również samochód dostawczy OPEL MOVANO za kwotę 77,9 tys. zł z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 24,8 tys. zł - zakupy te obejmowały dwie piły stołowe za 13,0 tys. zł i 4,8 tys. zł oraz dwa pojemniki do betonu za łączną wartość 7,0 tys. zł. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego na kwotę 9,3 tys. zł oraz kserokopiarki za 12 tys. zł, a także inne wydatki za kwotę 1,1 tys. zł.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w 2005 roku wyniosła 324,7 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył 223,5 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji nowego programu finansowo-księgowego NAVISION. Zakupiono samochód osobowy Opel Vectra za kwotę 84,7 tys. zł z przeznaczeniem do działalności administracyjnej (Zarządu). Pozostałe inwestycje dotyczyły uzbrojenia nieprodukcyjnych stanowisk pracy, z czego 8,0 tys. zł wydano na zakup komputerów a 8,4 tys. zł dotyczyło innych wydatków.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Emitenta w ciągu trzech kwartałów 2006 roku wyniosła 101,4 tys. zł. W ramach tej kwoty Emitent przeznaczył kwotę 66,0 tys. zł na zakup samochodu dostawczego OPEL VIVARO z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 25,8 tys. zł - zakupy te obejmowały zakup wibratorów oraz młotów udarowych. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego na kwotę 9,6 tys. zł.

Tabela 12 Inwestycje dokonane przez Grupę Kapitałową Emitenta w latach 2003-30.09.2006

Wyszczególnienie	30.09.2006	2005	2004	2003
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
Inwestycje w budynki i budowle	9,2	-	395,0	45,5
Inwestycje w maszyny i urządzenia	-	-	-	-
Uzbrojenie stanowiska pracy	25,8	8,4	37,9	2,9
Komputeryzacja spółki	9,6	8,1	34,1	4,8
Środki transportu	66,0	84,7	77,9	146,2
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	-	223,5	156,4	1,2
oprogramowanie komputerowe	-	-	3,2	1,2
Licencje na oprogramowanie nie oddane do użytkowania do końca danego okresu	-	223,5	153,2	-
RAZEM	110,6	324,7	701,3	200,6

Źródło: Emitent

Źródłem finansowania inwestycji były środki własne Spółek należących do Grupy Kapitałowej Emitenta.

Pomiędzy dniem 30.09.2006 a dniem zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego spółki należące do Grupy Kapitałowej Emitenta nie zrealizowały inwestycji.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w 2004 roku wyniosła 701,3 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczyła 395,0 tys. zł na inwestycje w budynki i budowle, które to inwestycje dotyczyły budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych w budynku biurowym przy ul. Raclawickiej we Wrocławiu za kwotę 58,0 tys. zł oraz rozpoczętych prac w zakresie instalacji p.poż w tymże budynku. Pozostałe nakłady Grupy Kapitałowej Emitenta w 2004 r. wyniosły 337 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczył 156,4 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji w nowy program finansowo-księgowy NAVISION. W związku z zakupem nowego programu finansowo-księgowego zakupiono serwer za 24,8 tys. zł. Zakupiono również samochód dostawczy OPEL MOVANO za kwotę 77,9 tys. zł z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 24,8 tys. zł - zakupy te obejmowały dwie piły stołowe za 13,0 tys. zł i 4,8 tys. zł oraz dwa pojemniki do betonu za łączną wartość 7,0 tys. zł. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego za kwotę 9,3 tys. zł, kserokopiarki za 12 tys. zł oraz inne 1,1 tys. zł.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w 2005 roku wyniosła 324,7 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczyła 223,5 tys. zł na zakup wartości niematerialnych i prawnych, a w szczególności licencji na nowy program finansowo-księgowy NAVISION. Zakupiono samochód osobowy Opel Vectra za kwotę 84,7 tys. zł z przeznaczeniem do działalności administracyjnej (Zarządu). Pozostałe inwestycje dotyczyły uzbrojenia nieprodukcyjnych stanowisk pracy, z czego 8,0 tys. zł wydano na zakup komputerów a 8,4 tys. zł dotyczyło innych wydatków.

Łączna wartość inwestycji rzeczowych Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie trzech kwartałów 2006 roku wyniosła 110,6 tys. zł. W ramach tej kwoty Grupa Kapitałowa Emitenta przeznaczyła 9,2 tys. zł na inwestycje w budynki i budowle, które to inwestycje dotyczyły w całości budynku biurowego przy ul. Raclawickiej we Wrocławiu. Pozostałe nakłady Grupy Kapitałowej Emitent przeznaczył na zakup samochodu dostawczego OPEL VIVARO w kwocie 66,0 tys. zł z przeznaczeniem do działalności operacyjnej. Na uzbrojenie produkcyjnych stanowisk pracy Emitent wydał 25,8 tys. zł - zakupy te obejmowały zakup wibratorów oraz młotów udarowych. Uzbrojenie nieprodukcyjnych stanowisk pracy to głównie zakup sprzętu komputerowego na kwotę 9,6 tys. zł.”

11.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 25:

„Tabela 13 Wielkość i struktura przedmiotowa przychodów ze sprzedaży Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	I półrocze 2006		I półrocze 2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Produkcja budowlano – montażowa	4.534	97,9%	16.678	95,7%	31.426	96,1%	29.888	94,0%
Usługi niematerialne	182	1,9%	525	4,3%	1.266	3,9%	1.868	5,9%
Przychody z najmu	-	-	-	-	-	-	780	41,7%
Pozostałe usługi niematerialne	182	100,0%	525	100,0%	1.266	100,0%	1.088	58,3%
Sprzedaż towarów i materiałów	4	0,2%	1	-	-	-	24	0,1%
RAZEM	4.720	100,0%	17.204	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%

Źródło: Emitent

Prowadzona przez Emitenta działalność pozwoliła na zrealizowanie w 2005 roku przychodów ze sprzedaży o ok. 5,0% wyższych w porównaniu do roku poprzedzającego. Z kolei w okresie pierwszych sześciu miesięcy 2006 roku Emitent zanotował spadek przychodów ze sprzedaży w porównaniu do sześciu miesięcy roku 2005 aż blisko o 73%, co wynika z faktu niestabilnej i

niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1 str. 25:

„Tabela 14 Wielkość i struktura przedmiotowa przychodów ze sprzedaży Emitenta w okresie 30.09.2006, 30.09.2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	30.09.2006		30.09.2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Produkcja budowlano – montażowa	7.679	96,7%	26.301	96,3%	31.426	96,1%	29.888	94,0%
Usługi niematerialne	255	3,2%	1.016	3,7%	1.266	3,9%	1.868	5,9%
Przychody z najmu	-	-	-	-	-	-	780	41,7%
Pozostałe usługi niematerialne	255	3,2%	1.016	3,7%	1.266	100,0%	1.088	58,3%
Sprzedaż towarów i materiałów	4	0,1%	2	-	-	-	24	0,1%
RAZEM	7.938	100,0%	27.319	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%

Źródło: Emitent

Prowadzona przez Emitenta działalność pozwoliła na zrealizowanie w 2005 roku przychodów ze sprzedaży o ok. 5,0% wyższych w porównaniu do roku poprzedzającego. Z kolei w okresie dziewięciu miesięcy 2006 roku Emitent zanotował spadek przychodów ze sprzedaży w porównaniu do dziewięciu miesięcy roku 2005 aż blisko o 71%, co wynikało z faktu niestabilnej i niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

12.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 25:

„Tabela 15 Wielkość i struktura przedmiotowa przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	I półrocze 2006		I półrocze 2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Produkcja budowlano – montażowa	4.534	84,0%	16,678	91,1%	31.412	92,2%	29.123	91,9%
Usługi niematerialne:	182	15,8%	525	8,9%	2.642	7,8%	2.535	8,0%
przychody z najmu	712	94,1%	692	55,4%	1.409	53,3%	1.466	57,8%
pozostałe usługi niematerialne	182	5,9%	525	44,6%	1.233	46,7%	1.069	42,2%
Sprzedaż towarów i materiałów	4	0,2%	1	-	-	-	24	0,1%
RAZEM	5.432	100,0%	17.896	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%

Źródło: Emitent

Prowadzona przez Grupę Kapitałową Emitenta działalność pozwoliła na zrealizowanie w 2005 roku przychodów ze sprzedaży o ok. 7,0% wyższych w porównaniu do roku poprzedzającego. Z kolei w okresie pierwszych sześciu miesięcy 2006 roku Grupa Kapitałowa Emitenta zanotowała spadek przychodów ze sprzedaży w porównaniu do sześciu miesięcy roku 2005 aż blisko o 70%, co wynikało z faktu niestabilnej i niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1 str. 25:

„Tabela 16 Wielkość i struktura przedmiotowa przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 30.09.2006, 30.09.2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	30.09.2006		30.09.2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Produkcja budowlano – montażowa	7.679	85,4%	26.301	92,9%	31.412	92,2%	29.123	91,9%
Usługi niematerialne:	1.308	14,5%	2.020	7,1%	2.642	7,8%	2.535	8,0%
przychody z najmu	1.053	11,7%	1.004	3,5%	1.409	53,3%	1.466	57,8%
pozostałe usługi niematerialne	255	2,8%	1.016	3,6%	1.233	46,7%	1.069	42,2%
Sprzedaż towarów i materiałów	4	0,1%	2	-	-	-	24	0,1%
RAZEM	8.991	100,0%	28.323	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%

Źródło: Emitent

Prowadzona przez Grupę Kapitałową Emitenta działalność pozwoliła na zrealizowanie w 2005 roku przychodów ze sprzedaży o ok. 7,0% wyższych w porównaniu do roku poprzedzającego. Z kolei w okresie dziewięciu miesięcy 2006 roku Grupa Kapitałowa Emitenta zanotowała spadek przychodów ze sprzedaży w porównaniu do dziewięciu miesięcy roku 2005 aż blisko o 68%, co wynikało z faktu niestabilnej i niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

13.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.2, str. 26:

„W okresie 2003 – 30.06.2006 Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa nie wprowadzali w zakresie swej podstawowej działalności nowych produktów lub usług.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.2 str. 26:

„W okresie 2003 – 30.09.2006 Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa nie wprowadzali w zakresie swej podstawowej działalności nowych produktów lub usług.”

14.

Było, Dokument Rejestacyjny, pkt 2.1, str. 26:

„Tabela 17 Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	I półrocze 2006		I półrocze 2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Sprzedaż eksportowa	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż krajowa, w tym:	4.720	100,0%	17.204	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%
Wrocław	3.933	70,0%	16.443	100,0%	26.681	81,6%	28.921	91,0%
Milicz	-	-	-	-	413	1,3%	2.859	9,0%
Kamienna Góra	-	-	-	-	587	1,8%	-	-
Lubin	787	30,0%	761	-	5.011	15,3%	-	-
RAZEM	4.720	100,0%	17.204	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%

Źródło: Emitent”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 2.1, str. 26:

„Tabela 18 Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży Emitenta w okresie 30.09.2006, 30.09.2005, 2005 - 2004

Wyszczególnienie	30.09.2006		30.09.2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Sprzedaż eksportowa	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż krajowa, w tym:	7.938	100,0%	27.319	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%
Wrocław	7.151	90,1%	23.815	87,2%	26.681	81,6%	28.921	91,0%
Milicz	-	-	-	-	413	1,3%	2.859	9,0%
Kamienna Góra	-	-	587	2,1%	587	1,8%	-	-
Lubin	787	9,9%	2.917	10,7%	5.011	15,3%	-	-
RAZEM	7.938	100,0%	27.319	100,0%	32.692	100,0%	31.780	100,0%

Źródło: Emitent”

15.

Było, Dokument Rejestacyjny, pkt 2.1, str. 27:

„Tabela 19 Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 2005 – 2004

Wyszczególnienie	I półrocze 2006		I półrocze 2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Sprzedaż eksportowa	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż krajowa, w tym:	5.432	100,0%	17.896	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%
Wrocław	4.645	-	17.135	100,0%	29.217	85,8%	28.823	91,0%
Milicz	-	-	-	-	413	1,2%	2.859	9,0%
Kamienna Góra	-	-	-	-	587	1,7%	-	-
Lubin	787	-	761	-	5.011	11,3%	-	-
RAZEM	5.432	100,0%	17.896	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%

Źródło: Emitent”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 2.1, str. 27:

„Tabela 20 Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 30.09.2006, 30.09.2005, 2005 – 2004

Wyszczególnienie	30.09.2006		30.09.2005		2005		2004	
	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)	(tys. zł)	(%)
Sprzedaż eksportowa	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż krajowa, w tym:	8.991	100,0%	28.323	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%
Wrocław	8.204	91,2%	24.819	87,6%	29.217	85,8%	28.823	91,0%
Milicz	-	-	-	-	413	1,2%	2.859	9,0%
Kamienna Góra	-	-	587	2,1%	587	1,7%	-	-
Lubin	787	8,8%	2.917	10,3%	5.011	11,3%	-	-
RAZEM	8991	100,0%	28.323	100,0%	34.054	100,0%	31.682	100,0%

Źródło: Emitent”

16.

Było, Dokument Rejestacyjny, pkt 1, str. 31:

„Jako kryterium istotności przyjęto kwotę 50 tys. zł wartości netto aktywów trwałych Emitenta i jego Grupy Kapitałowej wg stanu na dzień 30.06.2006.

W poniższych tabelach zaprezentowano wartości znaczących aktywów Emitenta i jego Grupy Kapitałowej wg stanu netto na dzień 30.06.2006 roku.

Tabela 21 Znaczące aktywa trwale Emitenta wg stanu na 30.06.2006

Nazwa aktywa	Sposób posiadania aktywów	Wartość netto (tys. zł)	Przeznaczenie	Stopień wykorzystania	Rodzaj obciążenia	Inne ważne
Rzeczowe aktywa trwale						
Samochód dostawczy OPEL MOVANO	Umowa zakupu	51,9	Działalność operacyjna	80%	Brak	-
Samochód osobowy OPEL VECTRA	Leasing finansowy	50,8	Działalność administracyjna	80%	Umowa leasingowa	-

Źródło: Emitent

Tabela 22 Znaczące aktywa trwale Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.06.2006

Nazwa aktywa	Sposób posiadania aktywów	Wartość netto (tys. zł)	Przeznaczenie	Stopień wykorzystania	Rodzaj obciążenia	Inne ważne
Rzeczowe aktywa trwale						
Samochód dostawczy OPEL MOVANO	Umowa zakupu	51,98	Działalność operacyjna	80%	Brak	-
Samochód osobowy OPEL VECTRA	Leasing finansowy	50,8	Działalność administracyjna	80%	Umowa leasingowa	-
Nieruchomość budynek biurowy we Wrocławiu	Własność	643,0	Działalność operacyjna	90%	Zabezpieczenie hipoteczne	-

Źródło: Emitent

Spółki Grupy Kapitałowej Emitenta posiadają następujące nieruchomości stanowiące rzeczowe aktywa trwale:

Tabela 23 Nieruchomości stanowiące rzeczowe aktywa trwale Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.06.2006

Spółka Grupy Kapitałowej Emitenta	Adres nieruchomości	Tytuł prawny	Nr Księgi Wieczystej i nr działki	Powierzchnia działki w m ²	Powierzchnia użytkowa budynku w m ²
BUDOPOL – RACŁAWICKA Sp. z o.o.	Wrocław, ul. Racławicka 15/19	użytkowanie wieczyste	KW 21535	6.418	6.444,58

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 1, str. 31:

„Jako kryterium istotności przyjęto kwotę 50 tys. zł wartości netto aktywów trwałych Emitenta i jego Grupy Kapitałowej wg stanu na dzień 30.09.2006.

W poniższych tabelach zaprezentowano wartości znaczących aktywów Emitenta i jego Grupy Kapitałowej wg stanu netto na dzień 30.09.2006 roku.

Tabela 24 Znaczące aktywa trwale Emitenta wg stanu na 30.09.2006

Nazwa aktywa	Sposób posiadania aktywów	Wartość netto (tys. zł)	Przeznaczenie	Stopień wykorzystania	Rodzaj obciążenia	Inne ważne
Rzeczowe aktywa trwale						
Samochód dostawczy OPEL MOVANO	Umowa zakupu	48,0	Działalność operacyjna	100%	Brak	-
Samochód osobowy OPEL VECTRA	Leasing finansowy	42,4	Działalność administracyjna	90%	Umowa leasingowa	-
Samochód dostawczy OPEL VIVARO	Leasing operacyjny	66,0	Działalność operacyjna	100%	Umowa leasingowa	-

Źródło: Emitent

Tabela 25 Znaczące aktywa trwale Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006

Nazwa aktywa	Sposób posiadania aktywów	Wartość netto (tys. zł)	Przeznaczenie	Stopień wykorzystania	Rodzaj obciążenia	Inne ważne
Rzeczowe aktywa trwale						
Samochód dostawczy OPEL MOVANO	Umowa zakupu	48,0	Działalność operacyjna	100%	Brak	-
Samochód osobowy OPEL VECTRA	Leasing finansowy	42,4	Działalność administracyjna	90%	Umowa leasingowa	-
Nieruchomość budynek biurowy we Wrocławiu	Własność	597,0	Działalność operacyjna	90%	Zabezpieczenie hipoteczne	-

Nazwa aktywa	Sposób posiadania aktywów	Wartość netto (tys. zł)	Przeznaczenie	Stopień wykorzystania	Rodzaj obciążenia	Inne ważne
Samochód dostawczy OPEL VIVARO	Leasing operacyjny	66,0	Działalność operacyjna	100%	Umowa leasingowa	-

Źródło: Emitent

Spółki Grupy Kapitałowej Emitenta posiadają następujące nieruchomości stanowiące rzeczowe aktywa trwałe:

Tabela 26 Nieruchomości stanowiące rzeczowe aktywa trwałe Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006

Spółka Grupy Kapitałowej Emitenta	Adres nieruchomości	Tytuł prawny	Nr Księgi Wieczystej i nr działki	Powierzchnia działki w m ²	Powierzchnia użytkowa budynku w m ²
BUDOPOL – RACŁAWICKA Sp. z o.o.	Wrocław, ul. Racławicka 15/19	Użytkowanie wieczyste	KW 21535	6.418	6.444,58”

17.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 32:

„Dane finansowe Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Emitenta za okres 6 miesięcy 2006 roku i porównywalne dane finansowe za 6 miesięcy 2005 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 32:

„Dane finansowe Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Emitenta za okres 9 miesięcy 2006 roku i porównywalne dane finansowe za 9 miesięcy 2005 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*.”

18.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 33:

„Tabela 27 Wskaźniki rentowności Emitenta*”

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży netto	(tys. zł)	4.720	17.204	32.692	31.780
Wynik na sprzedaży ⁹	(tys. zł)	-1.673	-440	-2.226	-2.894
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	(tys. zł)	-2.530	271	-1.700	1.590
EBIT (wynik operacyjny)	(tys. zł)	-2.628	178	-1.896	1.351
Wynik brutto	(tys. zł)	-2.859	342	-1.787	284
Wynik finansowy netto	(tys. zł)	-2.859	342	-1.996	373
Rentowność sprzedaży ¹⁰	%	-35,44%	-2,56%	-6,81%	-9,11%
Rentowność działalności operacyjnej	%	-55,68%	1,03%	-5,80%	4,25%
Rentowność EBITDA	%	-53,60%	1,58%	-5,20%	5,00%
Rentowność brutto	%	-60,57%	1,99%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto	%	-60,57%	1,99%	-6,11%	1,17%
Rentowność aktywów ogółem ROA ¹¹	%	-65,02%	7,54%	-27,78%	3,56%
Rentowność kapitału własnego ROE ¹²	%	-	-	-	-

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki

⁹ Wynik na sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu.

¹⁰ Wskaźniki rentowności – stosunki odpowiednich wielkości zysku za dany okres do przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów.

¹¹ Wskaźnik rentowności aktywów ROA – stosunek zysku netto za dany okres do stanu aktywów na koniec danego okresu.

¹² Wskaźnik rentowności kapitału własnego ROE – stosunek zysku netto za dany okres do kapitałów własnych na koniec danego okresu.

otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 33:

„Tabela 28 Wskaźniki rentowności Emitenta*

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży netto	(tys. zł)	7.938	27.319	32.692	31.780
Wynik na sprzedaży ¹³	(tys. zł)	-2.308	-1.090	-2.226	-2.894
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	(tys. zł)	-3.119	-317	-1.700	1.590
EBIT (wynik operacyjny)	(tys. zł)	-3.274	-461	-1.896	1.351
Wynik brutto	(tys. zł)	-3.635	-323	-1.787	284
Wynik finansowy netto	(tys. zł)	-3.635	-323	-1.996	373
Rentowność sprzedaży ¹⁴	%	-29,08%	-3,99%	-6,81%	-9,11%
Rentowność działalności operacyjnej	%	-41,24%	-1,69%	-5,80%	4,25%
Rentowność EBITDA	%	-39,29%	-1,16%	-5,20%	5,00%
Rentowność brutto	%	-45,79%	-1,18%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto	%	-45,79%	-1,18%	-6,11%	1,17%
Rentowność aktywów ogółem ROA ¹⁵	%	-54,88%	-3,30%	-27,78%	3,56%
Rentowność kapitału własnego ROE ¹⁶	%	-277,48%	-	-	-

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

19.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 34:

„Tabela 29 Wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej*

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży netto	(tys. zł)	5.432	17.896	34.054	31.682
Wynik na sprzedaży	(tys. zł)	-1.402	-120	-1.622	-2.869
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	(tys. zł)	-2.160	685	-917	-2.373
EBIT (wynik operacyjny)	(tys. zł)	-2.356	492	-1.313	-2.720
Wynik brutto	(tys. zł)	-2.757	570	-1.475	-3.624
Wynik finansowy netto	(tys. zł)	-2.757	570	-2.226	-2.994
Rentowność sprzedaży	%	-25,81%	-0,67%	-4,76%	-9,06%
		-43,37%	2,75%	-3,86%	-8,59%

¹³ Wynik na sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu.

¹⁴ Wskaźniki rentowności – stosunki odpowiednich wielkości zysku za dany okres do przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów.

¹⁵ Wskaźnik rentowności aktywów ROA – stosunek zysku netto za dany okres do stanu aktywów na koniec danego okresu.

¹⁶ Wskaźnik rentowności kapitału własnego ROE – stosunek zysku netto za dany okres do kapitałów własnych na koniec danego okresu.

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Rentowność działalności operacyjnej	%				
Rentowność EBITDA	%	-39,76%	3,83%	-2,69%	-7,49%
Rentowność brutto	%	-50,75%	3,19%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto	%	-50,75%	3,19%	-6,54%	-9,45%
Rentowność aktywów ogółem ROA	%	-51,41%	4,29%	-27,19%	-24,88%
Rentowność kapitału własnego ROE	%	-	-	-	-

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 1.1, str. 34:

„Tabela 30 Wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Przychody ze sprzedaży netto	(tys. zł)	8.991	28.323	34.054	31.682
Wynik na sprzedaży	(tys. zł)	-1.855	-622	-1.622	-2.869
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	(tys. zł)	-2.516	302	-917	-2.373
EBIT (wynik operacyjny)	(tys. zł)	-2.818	8	-1.313	-2.720
Wynik brutto	(tys. zł)	-3.420	-35	-1.475	-3.624
Wynik finansowy netto	(tys. zł)	-3.420	-35	-2.226	-2.994
Rentowność sprzedaży	%	-20,63%	-2,20%	-4,76%	-9,06%
Rentowność działalności operacyjnej	%	-31,34%	0,03%	-3,86%	-8,59%
Rentowność EBITDA	%	-27,98%	1,07%	-2,69%	-7,49%
Rentowność brutto	%	-38,04%	-0,12%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto	%	-38,04%	-0,12%	-6,54%	-9,45%
Rentowność aktywów ogółem ROA	%	-45,24%	-0,32%	-27,19%	-24,88%
Rentowność kapitału własnego ROE	%	-	-	-	-

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

20.

Było, Dokument Rejestacyjny, pkt 1.2, str. 35:

„Tabela 31 Wskaźniki płynności finansowej Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik bieżącej płynności		0,35	0,40	0,60	0,79
Wskaźnik płynności szybkiej		0,35	0,39	0,59	0,75
Wskaźnik natychmiastowy		0,01	0,01	0,11	0,02

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 1.2, str. 35:**„Tabela 32 Wskaźniki płynności finansowej Emitenta*"**

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik bieżącej płynności		1,13	0,76	0,60	0,79
Wskaźnik płynności szybkiej		1,10	0,74	0,59	0,75
Wskaźnik natychmiastowy		0,22	0,01	0,11	0,02

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

21.**Było, Dokument Rejestacyjny, pkt 1.2, str. 36:****„Tabela 33 Wskaźniki płynności finansowej Grupy Kapitałowej*"**

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik bieżącej płynności		0,35	0,82	0,58	0,75
Wskaźnik płynności szybkiej		0,35	0,80	0,57	0,72
Wskaźnik natychmiastowy		0,01	0,04	0,10	0,02

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Wskaźniki płynności ogólnej w całym analizowanym okresie kształtują się zdecydowanie poniżej wartości uznawanych za optymalne, potwierdzając tym samym bardzo duże problemy Emitenta i jego Grupy Kapitałowej w zakresie terminowego regulowania zobowiązań. Charakterystyczna dla Emitenta i jego Grupy Kapitałowej jest niewielka różnica pomiędzy wskaźnikiem bieżącej płynności i wskaźnikiem płynności szybkiej z uwagi na niewielką wartość zapasów w porównaniu do wartości majątku obrotowego.”

Jest, Dokument Rejestacyjny, pkt 1.2, str. 36:**„Tabela 34 Wskaźniki płynności finansowej Grupy Kapitałowej*"**

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik bieżącej płynności		1,12	0,75	0,58	0,75
Wskaźnik płynności szybkiej		1,09	0,73	0,57	0,72
Wskaźnik natychmiastowy		0,22	0,01	0,10	0,02

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Wskaźniki płynności ogólnej w całym analizowanym okresie kształtują się zdecydowanie poniżej wartości uznawanych za optymalne (znaczną poprawą wartości wskaźników płynności nastąpiła wg stanu na 30.09.2006), potwierdzając tym samym bardzo duże problemy Emitenta i jego Grupy Kapitałowej w zakresie terminowego regulowania zobowiązań. Charakterystyczna dla Emitenta i jego Grupy Kapitałowej jest niewielka różnica pomiędzy wskaźnikiem bieżącej płynności i wskaźnikiem płynności szybkiej z uwagi na niewielką wartość zapasów w porównaniu do wartości majątku obrotowego.”

22.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.3, str. 36:

„Tabela 35 Wskaźniki rotacji Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik rotacji aktywów		1,07	3,80	4,55	3,04
Wskaźnik rotacji zapasów		81,38	167,03	199,34	68,53
Wskaźnik rotacji należności	Liczba dni	121,27	35,11	52,90	79,09
Wskaźnik rotacji zobowiązań	Liczba dni	410,99	100,93	119,52	137,45

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.3, str. 36:

„Tabela 36 Wskaźniki rotacji Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik rotacji aktywów		1,20	2,79	4,55	3,04
Wskaźnik rotacji zapasów		52,22	134,58	199,34	68,53
Wskaźnik rotacji należności	Liczba dni	142,89	69,96	52,90	79,09
Wskaźnik rotacji zobowiązań	Liczba dni	179,52	114,93	119,52	137,45

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Biorąc pod uwagę wskaźniki rotacji zobowiązań widać bardzo poważne problemy Emitenta w zakresie płynności finansowej.”

23.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.3, str. 37:

„Tabela 37 Wskaźniki rotacji Grupy Kapitałowej*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik rotacji aktywów		1,01	1,35	4,16	2,63
Wskaźnik rotacji zapasów		93,66	88,16	207,65	68,28
Wskaźnik rotacji należności	Liczba dni	105,91	70,06	51,49	77,87
Wskaźnik rotacji zobowiązań	Liczba dni	368,35	131,48	119,85	142,68

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z

Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Biorąc pod uwagę wskaźniki rotacji widać w wynikach Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej bardzo poważne problemy w zakresie płynności finansowej. Wskazują na to przede wszystkim wskaźniki rotacji zobowiązań handlowych.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.3, str. 37:

„Tabela 38 Wskaźniki rotacji Grupy Kapitałowej*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik rotacji aktywów		1,19	2,55	4,16	2,63
Wskaźnik rotacji zapasów		59,15	139,52	207,65	68,28
Wskaźnik rotacji należności	Liczba dni	127,27	65,19	51,49	77,87
Wskaźnik rotacji zobowiązań	Liczba dni	164,38	109,48	119,85	142,68

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Biorąc pod uwagę wskaźniki rotacji widać w wynikach Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej bardzo poważne problemy w zakresie płynności finansowej. Wskazują na to przede wszystkim wskaźniki rotacji zobowiązań.”

24.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.4, str. 37:

„Tabela 39 Wskaźniki zadłużenia Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	245,87	213,52	149,48	114,92
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	%	0,77	0,71	0,47	0,44

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.4, str. 37:

„Tabela 40 Wskaźniki zadłużenia Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	80,22	119,24	149,48	114,92
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	%	0,53	0,44	0,47	0,44

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

25.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.4, str. 38:

„Tabela 41 Wskaźniki zadłużenia i Grupy Kapitałowej Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
		284,77	132,79	187,37	140,94

Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%				
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	%	77,49	34,40	50,77	38,01

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

W przypadku Emitenta i jego Grupy Kapitałowej w całym okresie objętym analizą działalność operacyjna opiera się na obcych źródłach finansowych – ujemne Kapitały Własne, co potwierdza ogromne problemy w zakresie płynności bieżącej.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.4, str. 38:

„Tabela 42 Wskaźniki zadłużenia i Grupy Kapitałowej Emitenta*

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	%	127,41	144,72	187,37	140,94
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	%	54,99	41,20	50,77	38,01

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

W przypadku Emitenta i jego Grupy Kapitałowej w całym okresie objętym analizą działalność operacyjna opiera się na obcych źródłach finansowych – ujemne Kapitały Własne, co potwierdza ogromne problemy w zakresie płynności bieżącej. Zasadniczą zmianę takiego stanu rzeczy widać na dzień 30.09.2006, kiedy to wartość kapitałów własnych Emitenta jest dodatnia.”

26.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.2, str. 38:

„W okresie, za który Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa prezentują dane finansowe znaczące zmiany w poziomie przychodów ze sprzedaży netto występują w okresie I półrocze 2006 i półrocze 2005. Zdecydowany spadek wartości realizowanej sprzedaży wynika z faktu niestabilnej i niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2.2, str. 38:

„W okresie, za który Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa prezentują dane finansowe znaczące zmiany w poziomie przychodów ze sprzedaży netto występują w okresie 9 miesięcy 2006 i 9 miesięcy 2005. Zdecydowany spadek wartości realizowanej sprzedaży wynikał z faktu niestabilnej i niepewnej sytuacji finansowej oraz własnościowej Emitenta. Brak pewności co do przyszłości działania spowodował zatrzymanie procesu pozyskiwania zleceń produkcyjnych i drastyczny spadek realizowanych kontraktów.”

27.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 39:

„Tabela 43 Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta*

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik struktury kapitału	%	-0,5	-0,6	-1,0	-2,9
Wskaźnik stopy zadłużenia	%	245,9	213,5	149,5	114,9
Wskaźnik kapitałów obcych do kapitałów własnych	%	-168,6	-188,1	-302,1	-770,4
Wskaźnik pokrycia zobowiązań z tytułu odsetek	%	-12,9	79,1	-19,8	58,3
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	%	-145,9	-113,5	-49,5	-14,9

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export

Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

W całym prezentowanym okresie Emitent funkcjonuje na ujemnych Kapitałach Własnych, co oznacza bardzo duże ryzyko w zakresie kontynuowania działalności. Emitent całość finansowania związanego z jego działalnością operacyjną przerzucił na wierzycieli. Identyczna sytuacja w zakresie źródeł finansowania dotyczy Grupy Kapitałowej Emitenta.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.1, str. 39:

„Tabela 44 Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik struktury kapitału	%	2,7	-2,3	-1,0	-2,9
Wskaźnik stopy zadłużenia	%	80,22	119,2	149,5	114,9
Wskaźnik kapitałów obcych do kapitałów własnych	%	405,6	-619,9	-302,1	-770,4
Wskaźnik pokrycia zobowiązań z tytułu odsetek	%	-10,2	-192,2	-19,8	58,3
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	%	19,8	-19,2	-49,5	-14,9

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

W całym prezentowanym okresie Emitent funkcjonuje na ujemnych Kapitałach Własnych (powyższe nie dotyczy danych na 30.09.2006), co oznacza bardzo duże ryzyko w zakresie kontynuowania działalności. Emitent całość finansowania związanego z jego działalnością operacyjną przerzucił na wierzycieli (powyższe nie dotyczy danych na 30.09.2006). Podobna sytuacja w zakresie źródeł finansowania dotyczy Grupy Kapitałowej Emitenta (za wyjątkiem faktu, że na dzień 30.09.2006 roku Grupa Kapitałowa Emitenta wykazuje ujemne wartości kapitałów własnych).”

28.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.2, str. 40:

„Tabela 45 Wskaźniki struktury finansowania aktywów Grupy Kapitałowej Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.06.2006	30.06.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik struktury kapitału	%	-41,9	-104,9	-58,1	-92,8
Wskaźnik stopy zadłużenia	%	284,8	132,8	187,4	140,9
Wskaźnik kapitałów obcych do kapitałów własnych	%	-154,1	-405,0	-214,5	-344,3
Wskaźnik pokrycia zobowiązań z tytułu odsetek	%	-15,8	38,1	-33,2	-60,6
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	%	-184,8	-32,8	-87,4	-40,9

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1.2, str. 40:

„Tabela 46 Wskaźniki struktury finansowania aktywów Grupy Kapitałowej Emitenta*"

Wyszczególnienie	j.m.	30.09.2006	30.09.2005	31.12.2005	31.12.2004
Wskaźnik struktury kapitału	%	-200,63	-92,12	-58,1	-92,8
Wskaźnik stopy zadłużenia	%	127,41	144,72	187,4	140,9
Wskaźnik kapitałów obcych do	%	-464,82	-323,60	-214,5	-344,3

kapitałów własnych					
Wskaźnik pokrycia zobowiązań z tytułu odsetek	%	-21,55	159,46	-33,2	-60,6
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	%	-27,41	-44,72	-87,4	-40,9

Źródło: Na podstawie sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

29.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 40:

„W wyniku prowadzonej przez Emitenta w I półroczu 2006 roku działalności nastąpiło zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę ok. 1,052 mln. zł w stosunku do stanu na początku roku. Strumienie przepływu środków pieniężnych w ramach poszczególnych obszarów działalności przedstawiały się następująco:

- działalność operacyjna – - 2,85 mln. zł
- działalność inwestycyjna – + 0,03 mln. zł
- działalność finansowa – + 1,77 mln. zł.

W ramach działalności operacyjnej głównym źródłem ujemnych przepływów finansowych była bardzo duża strata netto – 2,86 mln. zł oraz bardzo duża zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów – 1,92 mln. zł, natomiast głównym źródłem dodatnich przepływów finansowych było znaczące zmniejszenie wartości należności – 1,56 mln. zł. W ramach działalności inwestycyjnej głównym źródłem wpływów było zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych - 0,03 mln. zł.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wpływów były kredyty i pożyczki – ok. 1,80 mln. zł.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 40:

„W wyniku prowadzonej przez Emitenta w okresie 9 miesięcy 2006 roku działalności nastąpiło zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę ok. 0,006 mln. zł w stosunku do stanu na początku roku. Strumienie przepływu środków pieniężnych w ramach poszczególnych obszarów działalności przedstawiały się następująco:

- działalność operacyjna – - 8,43 mln. zł
- działalność inwestycyjna – - 0,009 mln. zł
- działalność finansowa – + 8,44 mln. zł.

W ramach działalności operacyjnej głównym źródłem ujemnych przepływów finansowych była bardzo duża strata netto – 3,63 mln. zł oraz bardzo duża zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów – 8,43 mln. zł, natomiast głównym źródłem dodatnich przepływów finansowych było znaczące zmniejszenie wartości należności – 0,54 mln. zł. W ramach działalności inwestycyjnej głównym źródłem wpływów było zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych - 0,03 mln. zł.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wpływów były środki pozyskane dzięki wpływom netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału w kwocie 8,50 mln. zł oraz kredyty i pożyczki – 1,80 mln. zł.

30.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 41:

„W wyniku prowadzonej przez Grupę Kapitałową Emitenta w I półroczu 2006 roku działalności nastąpiło zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1,035 mln. zł w stosunku do stanu na początku roku. Strumienie przepływu środków pieniężnych w ramach poszczególnych obszarów działalności przedstawiały się następująco:

- działalność operacyjna – - 2,64 mln. zł
- działalność inwestycyjna – + 0,021 mln. zł
- działalność finansowa – + 1,58 mln. zł.

W ramach działalności operacyjnej głównym źródłem ujemnych przepływów finansowych była bardzo duża strata netto – 2,76 mln. zł oraz bardzo duża zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów – 1,67 mln. zł, natomiast głównym źródłem dodatnich przepływów finansowych było znaczące zmniejszenie wartości należności – 1,41 mln. zł.

W ramach działalności inwestycyjnej głównym źródłem wpływów było zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych - 0,03 mln. zł.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wpływów były kredyty i pożyczki – ok. 1,80 mln. zł.

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 41:

„W wyniku prowadzonej przez Grupę Kapitałową Emitenta w okresie 9 miesięcy 2006 roku działalności nastąpiło zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 0,05 mln. zł w stosunku do stanu na początku roku. Strumienie przepływu środków pieniężnych w ramach poszczególnych obszarów działalności przedstawiały się następująco:

- | | |
|----------------------------|-------------------|
| – działalność operacyjna | – - 8,07 mln. zł |
| – działalność inwestycyjna | – - 0,018 mln. zł |
| – działalność finansowa | – + 8,14 mln. zł. |

W ramach działalności operacyjnej głównym źródłem ujemnych przepływów finansowych była bardzo duża strata netto – 3,42 mln. zł oraz bardzo duża zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów – 5,47 mln. zł, natomiast głównym źródłem dodatnich przepływów finansowych było zmniejszenie wartości należności – 0,50 mln. zł.

W ramach działalności inwestycyjnej głównym źródłem wpływów było zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych - 0,03 mln. zł, natomiast głównym źródłem wydatków było nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych - 0,048 mln. zł.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wpływów były środki pozyskane dzięki wpływom netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału w kwocie 8,50 mln. zł oraz kredyty i pożyczki – 1,80 mln. zł. W ramach działalności finansowej głównym źródłem wydatków była spłata kredytów i pożyczek – ok. 2,09 mln. zł.”

31.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 3, str. 41:

„Zarówno Emitent jak i jego Grupa Kapitałowa finansuje w przeważającej części swoją działalność środkami obcymi.

Wg stanu na*:

- 30.06.2006 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 245,9%;
- 31.12.2005 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 149,5%;
- 31.12.2004 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 102,3%;
- 31.12.2003 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 113,3%.

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..

Wg stanu na*:

- 30.06.2006 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 284,8%;
- 31.12.2005 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 187,4%;
- 31.12.2004 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 126,5%;
- 31.12.2003 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 102,3%.

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł..”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 3, str. 41:

„Zarówno Emitent jak i jego Grupa Kapitałowa finansuje w przeważającej części swoją działalność środkami obcymi.

Wg stanu na*:

- 30.09.2006 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 80,2%;
- 31.12.2005 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 149,5%;
- 31.12.2004 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 102,3%;
- 31.12.2003 roku udział zobowiązań Emitenta w sumie jego aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 113,3%.

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału

Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Wg stanu na*:

- 30.09.2006 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 127,4%;
- 31.12.2005 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 187,4%;
- 31.12.2004 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 126,5%;
- 31.12.2003 roku udział zobowiązań Grupy Kapitałowej Emitenta w sumie jej aktywów/pasywów wynosił odpowiednio 102,3%.

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

33.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 52:

„W okresie 6 miesięcy 2006 roku wynagrodzenia poszczególnych osób zarządzających Emitentem wynosiły odpowiednio:

- Prezes Zarządu - Andrzej Medyński – 47,6 tys. zł;
- Prezes Zarządu - Henryk Feliks - 33,0 tys. zł;

W okresie 6 miesięcy 2006 roku wynagrodzenia poszczególnych osób nadzorujących Emitenta wynosiły odpowiednio:

- Przewodniczący Rady Nadzorczej - Michał Skipietrow - 8,1 tys. zł;
- Vice – Przewodniczący Rady Nadzorczej – Andrzej Dobrucki - 3,4 tys. zł;
- Vice – Przewodniczący Rady Nadzorczej po zmianie – Andrzej Włodarczyk - 4,0 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Zofia Szwed - 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Agnieszka Pasik - 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Marek Wełk – 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Krzysztof Kosiorek – 3,6 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Sławomir Topolewski – 3,6 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Janusz Konopka – 3,6 tys. zł.

Poza powyższymi składnikami wynagrodzeń osoby nadzorujące nie otrzymywały innych świadczeń finansowych (w tym warunkowych lub odroczone).

Członkowie Zarządu otrzymali w ciągu sześciu miesięcy 2006 roku łączne wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji nadzorczych w spółkach zależnych od Emitenta w kwocie 80,6 tys. zł.

Zarówno Członkom Zarządu Emitenta jak i Członkom Rady Nadzorczej Emitenta nie zostały przyznane w ciągu sześciu miesięcy 2006 roku przez Emitenta i jego podmioty zależne świadczenia w naturze za usługi przez nich realizowane.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 52:

„W okresie 9 miesięcy 2006 roku wynagrodzenia poszczególnych osób zarządzających Emitentem wynosiły odpowiednio:

- Prezes Zarządu - Andrzej Medyński – 47,6 tys. zł;
- Prezes Zarządu - Henryk Feliks - 66,0 tys. zł;
- Członek Zarządu Robert Cembrzyński – 26,4 tys. zł;
- Członek Zarządu Marzanna Adamska – 27,0 tys. zł.

Poza powyższymi składnikami wynagrodzeń osoby zarządzające nie otrzymywały innych świadczeń finansowych.

W okresie 9 miesięcy 2006 roku wynagrodzenia poszczególnych osób nadzorujących Emitenta wynosiły odpowiednio:

- Przewodniczący Rady Nadzorczej - Michał Skipietrow - 12,0 tys. zł;
- Vice – Przewodniczący Rady Nadzorczej – Andrzej Dobrucki - 3,4 tys. zł;
- Vice – Przewodniczący Rady Nadzorczej po zmianie – Andrzej Włodarczyk - 7,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Zofia Szwed - 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Agnieszka Pasik - 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej – Marek Wełk – 3,2 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Krzysztof Kosiorek – 6,8 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Sławomir Topolewski – 6,8 tys. zł;
- Członek Rady Nadzorczej po zmianie – Janusz Konopka – 6,8 tys. zł.

Poza powyższymi składnikami wynagrodzeń osoby nadzorujące nie otrzymywały innych świadczeń finansowych (w tym warunkowych lub odroczone).

Członkowie Zarządu nie otrzymali w ciągu dziewięciu miesięcy 2006 roku wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji nadzorczych w spółkach zależnych od Emitenta.

Zarówno Członkom Zarządu Emitenta jak i Członkom Rady Nadzorczej Emitenta nie zostały przyznane w ciągu dziewięciu miesięcy 2006 roku przez Emitenta i jego podmioty zależne świadczenia w naturze za usługi przez nich realizowane.”

34.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 52:

„W okresie 12 miesięcy 2005 roku i w okresie 6 miesięcy 2006 roku Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa nie gromadził i nie wydzielił kwot pieniężnych na świadczenia rentowe, emerytalne lub podobne.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 2, str. 52:

„W okresie 12 miesięcy 2005 roku i w okresie 9 miesięcy 2006 roku Emitent oraz jego Grupa Kapitałowa nie gromadził i nie wydzielił kwot pieniężnych na świadczenia rentowe, emerytalne lub podobne.”

35.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 55:

„Tabela 47 Stan zatrudnienia w strukturach Emitenta w okresie 2003 – 30.06.2006 (stan na koniec okresu)”

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	43	45	66	67
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	37	41	62	63
Pracownicy umysłowi	30	30	39	46
Stan zatrudnienia razem (osoby)	73	75	105	113

Źródło: Emitent

Tabela 48 Stan zatrudnienia w strukturach Emitenta w okresie 2003 – 30.06.2006 (średnie zatrudnienie w okresie)

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	43	53	58	91
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	41	49	52	81
Pracownicy umysłowi	30	36	41	56
Stan zatrudnienia razem (osoby)	73	89	99	147

Źródło: Emitent

Tabela 49 Liczba i rodzaj zawartych umów o pracę w strukturach Emitenta w poszczególnych okresach (stan na koniec okresu)

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Umowa na czas nieokreślony (osoby)	61	59	75	107
Umowa na czas określony (osoby)	12	16	30	6
Razem (osoby)	73	75	105	113

Źródło: Emitent

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego zatrudnienie w strukturach Emitenta wynosiło 72 osoby.

Pracownicy Emitenta stanowią zespół doświadczonych specjalistów o wysokich kwalifikacjach i długoletnim stażu pracy w branży budowlanej. Funkcjonowanie Emitenta na rynku wymusza stałe uzupełnianie wiedzy zawodowej pracowników, poprzez uczestniczenie w różnego rodzaju szkoleniach, seminariach i kursach z zakresu polityki finansowej, marketingowej, systemów zarządzania i sterowania oraz systemu jakości.

Sprawy pracownicze

Działania w przedsiębiorstwie Emitenta w zakresie BHP ukierunkowane są na:

- prowadzenie wzmożonego nadzoru w jednostkach, w których zanotowano wzrost wypadkowości;
- przestrzeganie zasad i przepisów bhp;
- przeprowadzanie szkoleń okresowych bhp i Ppoż. Pracowników Emitenta;
- wzmożenie bieżącej działalności prewencyjnej nadzoru eliminującej powtarzalne nieprawidłowości;
- wyciąganie sankcji służbowych przy stwierdzeniu nieprawidłowości;
- dopilnowanie terminowego prowadzenia okresowych badań lekarskich;
- eliminowanie narażania pracowników na szkodliwości zawodowe poprzez realizację zamierzeń technicznych w usuwaniu bądź ograniczaniu źródeł zagrożenia;
- przestrzeganie procedur Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Pracy.

W przedsiębiorstwie Emitenta funkcjonują 2 organizacje związkowe:

- NSZZ SOLIDARNOŚĆ przy BUDOPOL-WROCŁAW S.A. - związek został założony i zarejestrowany w Zarządzie Regionu NSZZ SOLIDARNOŚĆ Dolny Śląsk we Wrocławiu 17.11.1995 roku i jest członkiem NSZZ SOLIDARNOŚĆ w Polsce. Związek liczy 2 członków pracujących oraz 4 emerytów i rencistów.
- Związek Zawodowy „BUDOWLANI” Organizacja Międzyzakładowa w BUDOPOL-WROCŁAW S.A. Związek został założony i zarejestrowany w Prezydium Związku Zawodowego „BUDOWLANI” pod numerem 0121 w Warszawie 01.06.1992 roku i jest członkiem ZZ BUDOWLANI w Polsce. Związek liczy 10 członków pracujących oraz 3 emerytów i rencistów.

Według informacji Emitenta, związek nie wszczynął sporów zbiorowych, jak również nie planuje wszczynania sporów zbiorowych w najbliższym czasie.

Tabela 50 Stan zatrudnienia w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 2003 – 30.06.2006 (stan na koniec okresu)

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	43	47	68	67
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	37	41	62	63
Pracownicy umysłowi	32	33	42	46
Stan zatrudnienia razem (osoby)	75	80	110	113

Źródło: Emitent

Tabela 51 Stan zatrudnienia w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 2003 – 30.06.2006 (średnie zatrudnienie w okresie)

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	45	55	60	91
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	41	49	52	81
Pracownicy umysłowi	31	38	42	56
Stan zatrudnienia razem (osoby)	76	93	102	147

Źródło: Emitent

Tabela 52 Liczba i rodzaj zawartych umów o pracę w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w poszczególnych okresach

Wyszczególnienie	30.06.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Umowa na czas nieokreślony (osoby)	61	62	78	107
Umowa na czas określony (osoby)	14	18	32	6
Razem (osoby)	75	80	110	113

Źródło: Emitent

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego zatrudnienie w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta wynosiło 74 osoby.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 1, str. 55:

„Tabela 53 Stan zatrudnienia w strukturach Emitenta w okresie 2003 – 30.09.2006 (stan na koniec okresu)

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	42	45	66	67
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	38	41	62	63
Pracownicy umysłowi	30	30	39	46
Stan zatrudnienia razem (osoby)	72	75	105	113

Źródło: Emitent

Tabela 54 Stan zatrudnienia w strukturach Emitenta w okresie 2003 – 30.09.2006 (średnie zatrudnienie w okresie)

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	43	53	58	91
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	38	49	52	81
Pracownicy umysłowi	30	36	41	56
Stan zatrudnienia razem (osoby)	73	89	99	147

Źródło: Emitent

Tabela 55 Liczba i rodzaj zawartych umów o pracę w strukturach Emitenta w poszczególnych okresach (stan na koniec okresu)

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
------------------	------------	------------	------------	------------

Umowa na czas nieokreślony (osoby)	64	59	75	107
Umowa na czas określony (osoby)	8	16	30	6
Razem (osoby)	72	75	105	113

Źródło: Emitent

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego zatrudnienie w strukturach Emitenta wynosiło 72 osoby.

Pracownicy Emitenta stanowią zespół doświadczonych specjalistów o wysokich kwalifikacjach i długoletnim stażu pracy w branży budowlanej. Funkcjonowanie Emitenta na rynku wymusza stałe uzupełnianie wiedzy zawodowej pracowników, poprzez uczestniczenie w różnego rodzaju szkoleniach, seminariach i kursach z zakresu polityki finansowej, marketingowej, systemów zarządzania i sterowania oraz systemu jakości.

Sprawy pracownicze

Działania w przedsiębiorstwie Emitenta w zakresie BHP ukierunkowane są na:

- prowadzenie wzmożonego nadzoru w jednostkach, w których zanotowano wzrost wypadkowości;
- przestrzeganie zasad i przepisów bhp;
- przeprowadzanie szkoleń okresowych bhp i Ppoż. Pracowników Emitenta;
- wzmoczenie bieżącej działalności prewencyjnej nadzoru eliminującej powtarzalne nieprawidłowości;
- wyciąganie sankcji służbowych przy stwierdzeniu nieprawidłowości;
- dopilnowanie terminowego prowadzenia okresowych badań lekarskich;
- eliminowanie narażania pracowników na szkodliwości zawodowe poprzez realizację zamierzeń technicznych w usuwaniu bądź ograniczaniu źródła zagrożenia;
- przestrzeganie procedur Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Pracy.

W przedsiębiorstwie Emitenta funkcjonują 2 organizacje związkowe:

- NSZZ SOLIDARNOŚĆ przy BUDOPOL-WROCŁAW S.A. - związek został założony i zarejestrowany w Zarządzie Regionu NSZZ SOLIDARNOŚĆ Dolny Śląsk we Wrocławiu 17.11.1995 roku i jest członkiem NSZZ SOLIDARNOŚĆ w Polsce. Związek liczy 2 członków pracujących oraz 4 emerytów i rencistów.
- Związek Zawodowy „BUDOWLANI” Organizacja Międzyzakładowa w BUDOPOL-WROCŁAW S.A. Związek został założony i zarejestrowany w Prezydium Związku Zawodowego „BUDOWLANI” pod numerem 0121 w Warszawie 01.06.1992 roku i jest członkiem ZZ BUDOWLANI w Polsce. Związek liczy 10 członków pracujących oraz 3 emerytów i rencistów.

Według informacji Emitenta, związek nie wszczynął sporów zbiorowych, jak również nie planuje wszczynania sporów zbiorowych w najbliższym czasie.

Tabela 56 Stan zatrudnienia w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 2003 – 30.09.2006 (stan na koniec okresu)

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	42	47	68	67
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	38	41	62	63
Pracownicy umysłowi	32	33	42	46
Stan zatrudnienia razem (osoby)	74	80	110	113

Źródło: Emitent

Tabela 57 Stan zatrudnienia w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 2003 – 30.09.2006 (średnie zatrudnienie w okresie)

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Pracownicy fizyczni, w tym	44	55	60	91
pracownicy produkcyjni budowlano - montażowi	38	49	52	81
Pracownicy umysłowi	32	38	42	56
Stan zatrudnienia razem (osoby)	76	93	102	147

Źródło: Emitent

Tabela 58 Liczba i rodzaj zawartych umów o pracę w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta w poszczególnych okresach

Wyszczególnienie	30.09.2006	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2003
Umowa na czas nieokreślony (osoby)	66	62	78	107
Umowa na czas określony (osoby)	8	18	32	6

Razem (osoby)	74	80	110	113
---------------	----	----	-----	-----

Źródło: Emitent

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego zatrudnienie w strukturach Grupy Kapitałowej Emitenta wynosiło 74 osoby.”

36.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.2, str. 83; Jest ,Dokument Rejestracyjny, pkt 3.2, str. 83. Usunięto zapis:

„Dodatkowo na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego został sporządzony raport niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczący prawidłowości „DANYCH FINANSOWYCH PRO FORMA” sporządzonych przez BUDOPOL – WROCŁAW S.A. na dzień 30.06.2006 r.”

37.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.3, str. 83:

„Za wyjątkiem danych finansowych Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej za okres I półrocza 2006 roku i I półrocza 2005 roku, jednostkowych danych finansowych Emitenta za okres 12 miesięcy 2005 wg MSSF, wszystkie pozostałe dane finansowe dotyczące Emitenta oraz jego Grupy, na które powołuje się Emitent lub Doradcy w treści Prospektu Emisyjnego pochodzą ze sprawozdań finansowych zbadanych przez Biegłych Rewidentów.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 3.3, str. 83:

„Za wyjątkiem danych finansowych Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej za okres 9 miesięcy 2006 roku i 9 miesięcy 2005 roku, jednostkowych danych finansowych Emitenta za okres 12 miesięcy 2005 wg MSSF, wszystkie pozostałe dane finansowe dotyczące Emitenta oraz jego Grupy, na które powołuje się Emitent lub Doradcy w treści Prospektu Emisyjnego pochodzą ze sprawozdań finansowych zbadanych przez Biegłych Rewidentów.”

38.

Było, Dokument Rejestracyjny, pkt 4, str. 83:

„Zarząd Emitenta nie przewiduje aby do końca bieżącego okresu obrachunkowego tj. do dnia 31.12.2006 roku mogła nastąpić transakcja, w której doszłoby do znaczącej zmiany brutto jego sytuacji lub sytuacji jego Grupy Kapitałowej. Powyższe nie obejmuje faktów: przeprowadzenia Oferty publicznej dla Emisji Akcji Serii F - 30.05.2006 roku NWZA Emitenta powzięło Uchwałę nr 2 w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F; przeprowadzenia subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł - zgodnie z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł. Powyższe zdarzenia mają istotny wpływ na sytuację finansową Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, a zdarzenia te nie zostały uwzględnione w sprawozdaniach finansowych na dzień 30.06.2006 roku, w związku z czym poniżej Emitent prezentuje w celu informacyjnym bilans pro-forma na dzień 30.06.2006 uwzględniający omawiane zdarzenia tak jakby objęcie podwyższonego kapitału zakładowego przez akcjonariuszy oraz zarejestrowanie przez Sąd Rejestrowy nastąpiło do 30.06.2006 r.

Tabela 59 Bilans Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

	Bilans jednostkowy	30.06.2006	Korekty	30.06.2006 po korektach
I	AKTYWA TRWAŁE	612	0	612
1	Wartości niematerialne i prawne	171		171
2	Rzeczowe aktywa trwałe	241		241
3	Należności długoterminowe	0		0
4	Inwestycje długoterminowe	200		200
5	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0		0
II	AKTYWA OBROTOWE	3 785	2 000	5 785
1	Zapasy	58		58
2	Należności krótkoterminowe	3 180		3 180
3	Inwestycje krótkoterminowe	121	2 000	2 121
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	426		426
	AKTYWA RAZEM	4 397	2 000	6 397
	PASYWA			
I	KAPITAŁ WŁASNY	(6 414)	8 500	2 086
1	Kapitał zakładowy	4 500	8 500	13 000
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0		0
3	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0		0
4	Kapitał zapasowy	0		0
5	Kapitał z aktualizacji wyceny	0		0
6	Pozostałe kapitały rezerwowe	0		0
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 055)		(8 055)
8	Zysk (strata) netto	(2 859)		(2 859)
9	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	10 811	-6 500	4 311

	Bilans jednostkowy	30.06.2006	Korekty	30.06.2006 po korektach
1	Rezerwy na zobowiązania	597		597
2	Zobowiązania długoterminowe	0		0
3	Zobowiązania krótkoterminowe	9 956	- 6 500	3 456
4	Rozliczenia międzyokresowe	258		258
	PASYWA RAZEM	4 397	2 000	6 397

Źródło: Emitent

Tabela 60 Bilans Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

	Bilans skonsolidowany	30.06.2006	Korekty	30.06.2006 po korektach
I	AKTYWA TRWAŁE	1 449		1 449
1	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	171		171
2	Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3	Rzeczowe aktywa trwałe	1 278		1 278
4	Należności długoterminowe	0		0
5	Inwestycje długoterminowe	0		0
6	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0		0
II	AKTYWA OBROTOWE	3 914	2 000	5 914
1	Zapasy	58		58
2	Należności krótkoterminowe	3 196		3 196
3	Inwestycje krótkoterminowe	138	2 000	2 138
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	522		522
	AKTYWA RAZEM	5 363	2 000	7 363
	PASYWA			
I	KAPITAŁ WŁASNY	(9 909)	8 500	(1 409)
1	Kapitał zakładowy	4 500	8 500	13 000
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0		
3	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0		
4	Kapitał zapasowy	0		
5	Kapitał z aktualizacji wyceny	0		0
6	Pozostałe kapitały rezerwowe	0		
7	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0		
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(11 652)		(11 652)
9	Zysk (strata) netto	(2 757)		(2 757)
10	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II	KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI			
III	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH			
IV	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	15 272	-6 500	8 772
1	Rezerwy na zobowiązania	597		597
2	Zobowiązania długoterminowe	4 122		4 122
3	Zobowiązania krótkoterminowe	10 295	- 6 500	3 795
4	Rozliczenia międzyokresowe	258		258
	PASYWA RAZEM	5 363	2 000	7 363

Źródło: Emitent

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

DOTYCZĄCY PRAWIDŁOWOŚCI „DANYCH FINANSOWYCH PRO FORMA” SPORZĄDZONYCH PRZEZ BUDOPOL – WROCŁAW S.A. NA DZIEŃ 30.06.2006 R.

Dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu
BUDOPOL – WROCŁAW S.A. we Wrocławiu

Będące przedmiotem naszej oceny „Dane finansowe pro forma” zostały sporządzone przez Spółkę BUDOPOL – WROCŁAW S.A. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Raławickiej 15/19 (wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000093832) dla potrzeb Prospektu Emisyjnego akcji serii H.

Za wybór i zastosowanie zasad oraz metod sporządzenia „Danych finansowych pro forma” odpowiedzialny jest Zarząd jednostki. Naszym zadaniem było dokonanie oceny właściwości opracowania tych danych oraz spójności podstawy dokonania korekt z zasadami rachunkowości Spółki.

Nasz raport został sporządzony wyłącznie dla potrzeb sporządzenia Prospektu Emisyjnego akcji serii H i nie może być użyty w żadnym innym celu. Nie przyjmujemy też odpowiedzialności wobec osób trzecich z tytułu treści niniejszego raportu.

Naszą ocenę przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) Rozporządzenia Komisji (WE) nr 809/2004 z dnia 29.04.2004 r. (Dz. Urz. UE L 149 z 30.04.2004 r.),
- 2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w porozumieniu z Ministrem Finansów,
- 3) Międzynarodowego Standardu Usług Atestacyjnych 3000 – Usługi atestacyjne inne niż badania lub przeglądy historycznych informacji finansowych.

Podstawą dokonanej przez Spółkę korekty informacji finansowych pro forma było przeprowadzenie Oferty publicznej dla Emisji Akcji Serii F oraz subskrypcji prywatnej akcji serii G i zdaniem Zarządu Spółki, transakcje te wymagają ujawnienia w postaci „Danych finansowych pro forma”.

W dniu 30.05.2006 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Akcyjnej BUDOPOL – WROCŁAW S.A. powzięło Uchwałę nr 2 w sprawie podwyższenia kapitału akcyjnego Spółki BUDOPOL – WROCŁAW S.A. o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji 7.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F. Cena emisyjna akcji wynosiła 1 zł.

Subskrypcja akcji serii F zakończyła się w dniu 04.07.2006 r.

W dniu 22.08.2006 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii G.

W dniu 09.08.2006 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Akcyjnej BUDOPOL – WROCŁAW S.A. powzięło Uchwałę nr 1 w sprawie podwyższenia kapitału akcyjnego Spółki BUDOPOL – WROCŁAW S.A. o kwotę 1.000.000 zł w drodze prywatnej subskrypcji 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G. Cena emisyjna akcji wynosiła 1 zł.

Emisja akcji została skierowana do następujących osób: Henryk Feliks, Marzanna Adamska, Robert Cembrzyński, Marek Smoliński, Daniel Lewańczyk, Karol Antkowiak i Janusz Konopka.

W dniu 24.08.2006 r. Zarząd Spółki BUDOPOL – WROCŁAW S.A. zawarł umowy objęcia akcji serii G z ww. osobami.

W dniu 05.09.2006 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii G.

Powyższe emisje akcji serii F i G mają istotny wpływ na sytuację finansową Spółki oraz jej Grupy Kapitałowej i spełniają wymogi określone w Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 809/2004 z dnia 29.04.2004 r., a zdarzenia te nie zostały uwzględnione w jednostkowym i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Spółki BUDOPOL – WROCŁAW S.A. sporządzonych na dzień 30.06.2006 roku, w związku z czym Spółka sporządziła „Dane finansowe pro forma” w postaci bilansu jednostkowego i skonsolidowanego pro forma na dzień 30.06.2006 r. uwzględniającego omawiane zdarzenia.

Wpływ korekt na bilans jednostkowy Spółki w tys. zł:

<i>Lp.</i>	<i>Podsumowanie</i>	<i>30.06.2006</i>	<i>korekty</i>	<i>30.06.2006 po korektach</i>
1.	Kapitał zakładowy	4 500	8 500	13 000
2.	Zobowiązania krótkoterminowe	9 956	- 6 500	3 456
3.	Inwestycje krótkoterminowe	121	2 000	2 121

Wpływ korekt na bilans skonsolidowany Spółki w tys. zł:

<i>Lp.</i>	<i>Podsumowanie</i>	<i>30.06.2006</i>	<i>korekty</i>	<i>30.06.2006 po korektach</i>
1.	Kapitał zakładowy	4 500	8 500	13 000
2.	Zobowiązania krótkoterminowe	10 295	- 6 500	3 795
3.	Inwestycje krótkoterminowe	138	2 000	2 138

Przy sporządzaniu niniejszej oceny uwzględniliśmy otrzymane od Spółki raporty kwartalne SA-Q (jednostkowy i skonsolidowany) za II kwartał 2006 r., które nie były przedmiotem badania bądź przeglądu przeprowadzonego przez biegłego rewidenta, stąd nie bierzemy odpowiedzialności za prawidłowość danych bilansowych wykazanych na dzień 30.06.2006 r. będących przedmiotem korekty.

Naszym zdaniem:

- a) informacje finansowe pro forma zostały właściwie opracowane na wskazanej podstawie;

b) podstawa ta jest spójna z zasadami rachunkowości Emitenta.

Wojciech Gąsior
Biegły rewident nr 9637/7207

Wrocław 08 września 2006 r.

Jest, Dokument Rejestracyjny, pkt 4, str. 83:

„Zarząd Emitenta nie przewiduje aby od daty zakończenia ostatniego okresu obrachunkowego, za który opublikowano dane finansowe Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, dane nie podlegające przeglądowi lub badaniu przez Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych tj. od 30 września 2006 roku do końca bieżącego okresu obrachunkowego tj. do dnia 31.12.2006 roku mogła nastąpić transakcja, w której doszłoby do znaczącej zmiany brutto jego sytuacji lub sytuacji jego Grupy Kapitałowej.”

39.

Było, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 5:

„Ostatnie roczne sprawozdanie finansowe Emitenta i Grupy Kapitałowej Emitenta zostało sporządzone na dzień 31.12.2005 roku. Ostatnie roczne sprawozdanie Emitenta i jego Grupy Kapitałowej podlegało badaniu przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych. Powyższe nie dotyczy jednostkowych danych finansowych Emitenta za 2005 rok prezentowanych wg MSR/MSSF.

Ostatnie śródroczne sprawozdanie finansowe Emitenta i Grupy Kapitałowej Emitenta zostało sporządzone na dzień 30.06.2006 roku. Ostatnie śródroczne sprawozdania finansowe Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej nie podlegały procedurom przeglądu przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych lub procedurom badania przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 5:

„Ostatnie roczne sprawozdanie finansowe Emitenta i Grupy Kapitałowej Emitenta zostało sporządzone na dzień 31.12.2005 roku. Ostatnie roczne sprawozdanie Emitenta i jego Grupy Kapitałowej podlegało badaniu przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych. Powyższe nie dotyczy jednostkowych danych finansowych Emitenta za 2005 rok prezentowanych wg MSR/MSSF.

Ostatnie śródroczne sprawozdanie finansowe Emitenta i Grupy Kapitałowej Emitenta zostało sporządzone na dzień 30.09.2006 roku. Ostatnie śródroczne sprawozdania finansowe Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej nie podlegały procedurom przeglądu przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych lub procedurom badania przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.”

40.

Było, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 6:

„Jednostkowy raport kwartalny za I kwartał 2006 roku – SA Q1/2006 zawierający odpowiednie dane finansowe za 3 miesiące 2006 roku (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 28.04.2006 roku.

Jednostkowy raport kwartalny za II kwartał 2006 roku – SA Q2/2006 zawierający odpowiednie dane finansowe za 6 miesięcy 2006 roku (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 04.08.2006 roku.

Skonsolidowane dane finansowe (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) za okres 6 miesięcy 2006 roku przedstawione w formie sprawozdań finansowych zostały sporządzone na potrzeby niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego i przedstawione są w pkt 6.1 niniejszego rozdziału.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 6

„Jednostkowy raport kwartalny za I kwartał 2006 roku – SA Q1/2006 zawierający odpowiednie dane finansowe za 3 miesiące 2006 roku (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 28.04.2006 roku.

Jednostkowy raport kwartalny za II kwartał 2006 roku – SA Q2/2006 zawierający odpowiednie dane finansowe za 6 miesięcy 2006 roku (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 04.08.2006 roku.

Jednostkowy raport kwartalny za III kwartał 2006 roku – SA Q3/2006 zawierający odpowiednie dane finansowe za 9 miesięcy 2006 roku (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 03.11.2006 roku.

Skonsolidowane dane finansowe (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) za okres 9 miesięcy 2006 roku przedstawione w formie sprawozdań finansowych zostały sporządzone na potrzeby niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego i przedstawione są w pkt 6.1 niniejszego rozdziału.”

41.

Było, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 6.1:

„Tabela 61 Bilans Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

Bilans skonsolidowany		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
I	AKTYWA TRWAŁE	1 449	1 672	2 623
1	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	171	194	201
	- wartość firmy			
2	Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3	Rzeczowe aktywa trwałe	1 278	1 478	1 671
4	Należności długoterminowe	0	0	0
4.1	Od jednostek powiązanych			
4.1	Od pozostałych jednostek			
5	Inwestycje długoterminowe	0	0	0
5.1	Nieruchomości			
5.2	Wartości niematerialne i prawne			
5.3	Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:			
	- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności			
	- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją			
b)	w pozostałych jednostkach			
5.4	Inne inwestycje długoterminowe			
6	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	751
6.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			751
6.1	Inne rozliczenia międzyokresowe			
II	AKTYWA OBROTOWE	3 914	6 514	10 663
1	Zapasy	58	164	204
2	Należności krótkoterminowe	3 196	4 804	6 966
2.1	Od jednostek powiązanych			19
2.2	Od pozostałych jednostek	3 196	4 804	6 947
3	Inwestycje krótkoterminowe	138	1 173	582
3.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	138	1 173	582
a)	w jednostkach powiązanych			
b)	w pozostałych jednostkach			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	138	1 173	582
3.2	Inne inwestycje krótkoterminowe			
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	522	373	2 911
	AKTYWA RAZEM	5 363	8 186	13 286
	PASYWA			
I	KAPITAŁ WŁASNY	(9 909)	(7 152)	(4 356)
1	Kapitał zakładowy	4 500	4 500	4 500
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	
3	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	
4	Kapitał zapasowy	0	0	
5	Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
6	Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	
7	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	
a)	dodatnie różnice kursowe			
b)	ujemne różnice kursowe			
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(11 652)	(9 426)	(9 426)
9	Zysk (strata) netto	(2 757)	(2 226)	570
10	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II	KAPITAŁY MNIejszości			
III	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH			
IV	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	15 272	15 338	17 642
1	Rezerwy na zobowiązania	597	442	245
1.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
1.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	87	94	95
a)	długoterminowe	34	34	43
b)	krótkoterminowe	53	60	52
1.3	Pozostałe rezerwy	510	348	150
a)	długoterminowe			
b)	krótkoterminowe	510	348	150
2	Zobowiązania długoterminowe	4 122	4 122	4 527
2.1	Wobec jednostek powiązanych			
2.2	Wobec pozostałych jednostek	4 122	4 122	4 527

	Bilans skonsolidowany	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
3	Zobowiązania krótkoterminowe	10 295	10 581	12 408
3.1	Wobec jednostek powiązanych			
3.2	Wobec pozostałych jednostek	10 151	10 437	12 152
3.3	Fundusze specjalne	144	144	256
4	Rozliczenia międzyokresowe	258	193	462
4.1	Ujemna wartość firmy			
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	258	193	462
a)	Długoterminowe			
b)	Krótkoterminowe	258	193	462
	PASYWA RAZEM	5 363	8 186	13 286

Źródło: Emitent

Tabela 62 Rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

	Rachunek zysków i strat	30.06.2006	30.06.2005
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 432	17 896
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 428	17 895
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4	1
II.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 879	17 146
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	5 873	17 146
2	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6	
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	(447)	750
IV.	Koszty sprzedaży		
V.	Koszty ogólnego zarządu	955	870
VI.	Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	(1 402)	(120)
VII.	Pozostałe przychody operacyjne	2 170	734
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		417
2	Dotacje		
3	Inne przychody operacyjne	2 170	317
VIII.	Pozostałe koszty operacyjne	3 124	122
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	7	
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	962	
3	Inne koszty operacyjne	2 155	122
IX.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(2 356)	492
X.	Przychody finansowe	4	369
1	Dywidendy i udziały w zyskach		
2	Odsetki	4	18
3	Zysk ze zbycia inwestycji		
4	Aktualizacja wartości inwestycji		
5	Inne		351
XI.	Koszty finansowe	405	291
1	Odsetki	265	280
2	Strata ze zbycia inwestycji		
3	Aktualizacja wartości inwestycji		
4	Inne	140	11
XII.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
XIII.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	(2 757)	570
XIV.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0
1	Zyski nadzwyczajne		
2	Straty nadzwyczajne (wartość ujemna)		
XV.	Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		
XVI.	Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
XVII.	Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	(2 757)	570
XVIII.	Podatek dochodowy	0	0
1	część bieżąca		
2	część odroczone		
XIX.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku		

Rachunek zysków i strat		30.06.2006	30.06.2005
	(zwiększenia straty)		
XX.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenionych metodą praw własności		
XXI.	(Zyski) straty mniejszości		
XXII.	Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	(2 757)	570

Źródło: Emitent

Tabela 63 Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

Rachunek przepływów pieniężnych		30.06.2006	30.06.2005
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I.	Zysk (strata) netto	(2 757)	570
II.	Korekty razem	121	(351)
1.	Zyski (straty) mniejszości		
2.	Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenionych metodą praw własności		
3.	Amortyzacja, w tym:	196	193
-	odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		
4.	(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
5.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	4	1
6.	(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	6	(417)
7.	Zmiana stanu rezerw	154	(369)
8.	Zmiana stanu zapasów	105	259
9.	Zmiana stanu należności	1 407	(207)
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(1 669)	860
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(82)	(671)
12.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(2 636)	219
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	30	454
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30	454
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
b)	w pozostałych jednostkach	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	9	150
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		150
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	9	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	0
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
-	inne wydatki na aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0	0
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
-	inne wydatki na aktywa finansowe		
4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		
5.	Inne wydatki inwestycyjne		

Rachunek przepływów pieniężnych		30.06.2006	30.06.2005
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	21	304
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 800	0
1.	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	1 800	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	220	165
1.	Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Splaty kredytów i pożyczek	191	159
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	26	5
8.	Odsetki	3	1
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 580	(165)
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(1 035)	358
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(1 035)	358
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 173	224
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	138	582
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Źródło: Emitent

Tabela 64 Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.06.2006 (tys. zł)

Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	(7 152)	(4 926)	(4 926)
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	(7 152)	(4 926)	(4 926)
1.	Kapitał zakładowy na początek okresu	4 500	4 500	4 500
1.1.	Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- emisji akcji (wydania udziałów)			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	- umorzenia akcji (udziałów)			
	-			
	-			
	-			
1.2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	4 500	4 500	4 500
2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3.	Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1.	Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0

	Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
3.2.	Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu			
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
	- z podziału zysku (ustawowo)			
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
	- z przeniesienia kapitału rezerwowego			
	sprzedaż gruntu			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	- pokrycia straty			
	-			
	-			
	-			
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	0	0	0
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- aktualizacja wyceny			
	-korekty			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	
	- zbycia środków trwałych			
	-			
	-			
	-			
5.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7.	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(9 426)	(6 432)	(6 432)
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- podziału zysku z lat ubiegłych			
	-			
	-			
	-			
	-			

	Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
8.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
8.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	9 426	6 432	6 432
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 426	6 432	6 432
	a) zwiększenia (z tytułu)	2 226	2 994	2 994
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	2 226	2 994	2 994
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	(161)
	-			(161)
	-przekazanie zysku z lat ubiegłych			
	-			
8.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	11 652	9 426	9 587
8.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(11 652)	(9 426)	(9 587)
	Wynik netto	(2 757)	(2 226)	731
	a) zysk netto			731
	b) strata netto	2 757	2 226	
	c) odpisy z zysku			
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	(9 909)	(7 152)	(4 356)
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

Źródło: Emitent”

Jest, Dokument Rejestacyjny, Rozdział XX, pkt 6.1:

„Tabela 65 Bilans Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.09.2006 (tys. zł)

	Bilans skonsolidowany	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
I	AKTYWA TRWAŁE	1 446	1 672	2 534
1	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	160	194	198
	- wartość firmy			
2	Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3	Rzeczowe aktywa trwałe	1 286	1 478	1 585
4	Należności długoterminowe	0	0	0
4.1	Od jednostek powiązanych			
4.1	Od pozostałych jednostek			
5	Inwestycje długoterminowe	0	0	0
5.1	Nieruchomości			
5.2	Wartości niematerialne i prawne			
5.3	Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:			
-	udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności			
-	udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją			
b)	w pozostałych jednostkach			
5.4	Inne inwestycje długoterminowe			
6	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
6.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
6.1	Inne rozliczenia międzyokresowe			
II	AKTYWA OBROTOWE	6 113	6 514	8 559
1	Zapasy	152	164	203
2	Należności krótkoterminowe	4 238	4 804	6 838
2.1	Od jednostek powiązanych			19
2.2	Od pozostałych jednostek	4 238	4 804	6 819
3	Inwestycje krótkoterminowe	1 223	1 173	159
3.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 223	1 173	159
a)	w jednostkach powiązanych			
b)	w pozostałych jednostkach			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 223	1 173	159

	Bilans skonsolidowany	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
3.2	Inne inwestycje krótkoterminowe			
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	500	373	1 359
	AKTYWA RAZEM	7 559	8 186	11 093
	PASYWA			
I	KAPITAŁ WŁASNY	(2 072)	(7 152)	(4 961)
1	Kapitał zakładowy	13 000	4 500	4 500
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4	Kapitał zapasowy	0	0	0
5	Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
6	Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0
7	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0
a)	dodatknie różnice kursowe			
b)	ujemne różnice kursowe			
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(11 652)	(9 426)	(9 426)
9	Zysk (strata) netto	(3 420)	(2 226)	(35)
10	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II	KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI			
III	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH			
IV	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	9 631	15 338	16 054
1	Rezerwy na zobowiązania	448	442	245
1.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
1.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	88	94	95
a)	Długoterminowe	35	34	43
b)	Krótkoterminowe	53	60	52
1.3	Pozostałe rezerwy	360	348	150
a)	Długoterminowe			
b)	Krótkoterminowe	360	348	150
2	Zobowiązania długoterminowe	4 122	4 122	4 527
2.1	Wobec jednostek powiązanych			
2.2	Wobec pozostałych jednostek	4 122	4 122	4 527
3	Zobowiązania krótkoterminowe	4 750	10 581	10 784
3.1	Wobec jednostek powiązanych			
3.2	Wobec pozostałych jednostek	4 635	10 437	10 558
3.3	Fundusze specjalne	115	144	226
4	Rozliczenia międzyokresowe	311	193	498
4.1	Ujemna wartość firmy			
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	311	193	498
a)	Długoterminowe			
b)	Krótkoterminowe	311	193	498
	PASYWA RAZEM	7 559	8 186	11 093

Źródło: Emitent

Tabela 66 Rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.09.2006 (tys. zł)

	Rachunek zysków i strat	30.09.2006	30.09.2005
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	8 991	28 323
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 987	28 321
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4	2
II.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	9 429	27 648
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	9 423	27 648
2	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6	
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	(438)	675
IV.	Koszty sprzedaży		
V.	Koszty ogólnego zarządu	1 417	1 297
VI.	Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	(1 855)	(622)
VII.	Pozostałe przychody operacyjne	2 317	1 151
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		417
2	Dotacje		
3	Inne przychody operacyjne	2 317	734
VIII.	Pozostałe koszty operacyjne	3 280	521
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	7	
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	962	

Rachunek zysków i strat		30.09.2006	30.09.2005
3	Inne koszty operacyjne	2 311	521
IX.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(2 818)	8
X.	Przychody finansowe	70	370
1	Dywidendy i udziały w zyskach		
2	Odsetki	17	19
3	Zysk ze zbycia inwestycji		
4	Aktualizacja wartości inwestycji		
5	Inne	53	351
XI.	Koszty finansowe	672	413
1	Odsetki	371	398
2	Strata ze zbycia inwestycji		
3	Aktualizacja wartości inwestycji		
4	Inne	301	15
XII.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
XIII.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	(3 420)	(35)
XIV.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)		
1	Zyski nadzwyczajne		
2	Straty nadzwyczajne (wartość ujemna)		
XV.	Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		
XVI.	Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
XVII.	Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	(4 320)	(35)
XVIII.	Podatek dochodowy		
1	część bieżąca		
2	część odroczone		
XIX.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
XX.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenionych metodą praw własności		
XXI.	(Zyski) straty mniejszości		
XXII.	Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	(3 420)	(35)

Źródło: Emitent

Tabela 67 Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.09.2006 (tys. zł)

Rachunek przepływów pieniężnych		30.09.2006	30.09.2005
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I.	Zysk (strata) netto	(3 420)	(35)
II.	Korekty razem	(4 653)	(44)
1.	Zyski (straty) mniejszości		
2.	Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenionych metodą praw własności		
3.	Amortyzacja, w tym:	302	294
-	odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		
4.	(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
5.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	6	3
6.	(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	6	(417)
7.	Zmiana stanu rezerw	7	(369)
8.	Zmiana stanu zapasów	11	261
9.	Zmiana stanu należności	497	285
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(5 473)	(1 017)
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(9)	916
12.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(8 073)	(79)
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	30	454
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30	454
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości		

	Rachunek przepływów pieniężnych	30.09.2006	30.09.2005
	niematerialnych i prawnych		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych		
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
b)	w pozostałych jednostkach		
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	48	168
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	48	168
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
-	inne wydatki na aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
-	inne wydatki na aktywa finansowe		
4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		
5.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(18)	286
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	10 300	0
1.	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	8 500	
2.	Kredyty i pożyczki	1 800	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	2 159	272
1.	Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	2 095	248
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	58	21
8.	Odsetki	6	3
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	8 141	(272)
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	50	(65)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	50	(65)
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 173	224
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 223	159
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Źródło: Emitent

Tabela 68 Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym Grupy Kapitałowej Emitenta na 30.09.2006 (tys. zł)

	Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	(7 152)	(4 926)	(4 926)
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po	(7 152)	(4 926)	(4 926)

	Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
	uzgodnieniu do danych porównywalnych			
1.	Kapitał zakładowy na początek okresu	4 500	4 500	4 500
1.1.	Zmiany kapitału zakładowego	8 500	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	8 500	0	0
	- emisji akcji (wydania udziałów)	8 500		
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	- umorzenia akcji (udziałów)			
	-			
	-			
	-			
1.2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	13 000	4 500	4 500
2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3.	Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1.	Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
3.2.	Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu			
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
	- z podziału zysku (ustawowo)			
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
	- z przeniesienia kapitału rezerwowego			
	- sprzedaż gruntu			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	- pokrycia straty			
	-			
	-			
	-			
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	0	0	0
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	- aktualizacja wyceny			
	-korekty			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	- zbycia środków trwałych			
	-			
	-			

	Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2005
	-			
5.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
	a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-			
	-			
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7.	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(9 426)	(6 432)	(6 432)
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
	a) zwiększenia (z tytułu)		0	0
	- podziału zysku z lat ubiegłych			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)		0	0
	-			
	-			
	-			
8.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0
8.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	9 426	6 432	6 432
	a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b) korekty błędów podstawowych			
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 426	6 432	6 432
	a) zwiększenia (z tytułu)	2 226	2 994	2 994
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	2 226	2 994	2 994
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	-			
	-przekazanie zysku z lat ubiegłych			
	-			
8.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	11 652	9 426	9 426
8.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(11 652)	(9 426)	(9 426)
	Wynik netto	(3 420)	(2 226)	(35)
	a) zysk netto			
	b) strata netto	3 420	2 226	35
	c) odpisy z zysku			
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	(2 072)	(7 152)	(4 961)
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

Źródło: Emitent

42.

Było, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 9:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od daty zakończenia ostatniego okresu obrachunkowego, za który opublikowano dane finansowe Emitenta nie podlegające przeglądowi lub badaniu przez Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych tj. od 30 czerwca 2006 roku do dnia zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego w ramach Grupy Kapitałowej Emitenta nie wystąpiły żadne znaczące zmiany w jego sytuacji finansowej i handlowej za wyjątkiem: zakończenia subskrypcji akcji serii F w dniu 04.07.2006 r. i zgłoszenia w dniu 13.07.2006 r. do Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu podwyższenia kapitału akcyjnego Emitenta. Podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii F zostało zarejestrowane w dniu 22 sierpnia 2006 r. Dodatkowo w dniu 05.09.2006 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii G. Powyższe zdarzenia mają zasadnicze znaczenie dla sytuacji finansowej Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, gdyż pozyskane w ten sposób środki pieniężne pozwoliły na spłatę przeterminowanych zobowiązań Emitenta, poprawiły jego strukturę finansowania, co z kolei powinno poprawić jego postrzeganie przez podmioty zewnętrzne (dostawcy, odbiorcy, banki i inne instytucje finansowe, itd.)”

Jest, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XX, pkt 9:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od daty zakończenia ostatniego okresu obrachunkowego, za który opublikowano dane finansowe Emitenta nie podlegające przeglądowi lub badaniu przez Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych tj. od 30 września 2006 roku do dnia zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego w ramach Grupy Kapitałowej Emitenta nie wystąpiły żadne znaczące zmiany w jego sytuacji finansowej i handlowej.”

43.

Było, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XXIII:

„Emitent w niniejszym Dokumencie Rejestracyjnym skorzystał z dwóch Raportów sporządzonych na jego potrzeby:

1. Raport Niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczący prawidłowości przekształcenia sprawozdania finansowego sporządzonego przez Budopol – Wrocław S.A. na dzień 31.12.2005 r. według Polskich Zasad Rachunkowości (PZR) na sprawozdanie finansowe sporządzone według zasad określonych w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Raport został przygotowany przez Panią Zofię Szczepaniak – Biegłego Rewidenta nr 9475/7070, osobę zatrudnioną w Elikś Audytorska Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu, ul. Sokolnicza 34. Raport został zawarty w Rozdziale XX, pkt 2.1.2 niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego.
2. Raport Niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczący prawidłowości „Danych Finansowych Pro Forma” sporządzonych przez Budopol – Wrocław S.A. na dzień 30.06.2006 r. Raport został przygotowany przez Pana Wojciecha Gąsiora - Biegłego Rewidenta nr 9637/7207, osobę zatrudnioną w Elikś Audytorska Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu, ul. Sokolnicza 34. Raport został zawarty w Rozdziale XX, pkt 4 niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego.

Zarząd Emitenta oświadcza, iż wskazane powyżej Raporty zostały zamieszczone w prezentowanym kontekście i w prezentowanych miejscach niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego za zgodą i wiedzą osób je sporządzających.

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego pomiędzy Grupą Kapitałową Emitenta a osobami sporządzającymi wspomniane Raporty nie istnieją żadne formalne powiązania powodujące zaangażowanie wymienionych osób w Emitencie.”

Jest, Dokument Rejestracyjny, Rozdział XXIII:

„Emitent w niniejszym Dokumencie Rejestracyjnym skorzystał z jednego Raportu sporządzonego na jego potrzeby:

- 1) Raport Niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczący prawidłowości przekształcenia sprawozdania finansowego sporządzonego przez Budopol – Wrocław S.A. na dzień 31.12.2005 r. według Polskich Zasad Rachunkowości (PZR) na sprawozdanie finansowe sporządzone według zasad określonych w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Raport został przygotowany przez Panią Zofię Szczepaniak – Biegłego Rewidenta nr 9475/7070, osobę zatrudnioną w Elikś Audytorska Sp. z o.o., z siedzibą we Wrocławiu, ul. Sokolnicza 34. Raport został zawarty w Rozdziale XX, pkt 2.1.2 niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego.

Zarząd Emitenta oświadcza, iż wskazany powyżej Raport został zamieszczony w prezentowanym kontekście i w prezentowanych miejscach niniejszego Dokumentu Rejestracyjnego za zgodą i wiedzą osoby go sporządzającej.

Wg stanu na dzień zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego pomiędzy Grupą Kapitałową Emitenta a osobą sporządzającą wspomniany Raport nie istnieją żadne formalne powiązania powodujące zaangażowanie wymienionej osoby w Emitencie.”

44.

Było, Nota o Papierach Wartościowych, pkt 2, str. 13:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od dnia 31.08.2006 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego nie zaszły w Grupie Kapitałowej żadne istotne zmiany w zakresie kapitalizacji i zadłużenia.

Tabela 69 Kapitalizacja i zadłużenie Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 31.08.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
Zadłużenie krótkoterminowe ogółem	4.118
- zabezpieczone	123
1) Kredyty krótkoterminowe	-
2) Krótkoterminowa część kredytów długoterminowych	123
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3.344
2) Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	409

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
świadczeń	
3) Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	59
4) Zobowiązania pozostałe	61
5) Fundusze specjalne (ZFŚS)	122
6) Dywidenda	-
7) Otrzymane zaliczki	-
Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)	4.122
- zabezpieczone	4.122
1) Kredyty długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części kredytów długoterminowych)	4.122
2) Leasing	-
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-
2) Zobowiązania z tytułu rat układowych	-
Kapitał własny	-1.921
1. Kapitał zakładowy	13.000
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	-
4. Kapitał zapasowy	-
5. Kapitał z przeliczenia jednostek zagranicznych	-
6. Niepodzielony wynik finansowy	-14.921
7. Kapitał mniejszości	

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Tabela 70 Zadłużenie netto Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 31.08.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
A. Środki pieniężne w kasie i banku	1.541
B. Lokaty krótkoterminowe	-
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
D. Płynność (A) + (B) + (C)	1.541
E. Bieżące należności finansowe	3.666
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	-
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	123
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	3.995
I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)	4.118
J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)	-1.089
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	4.122
L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne zobowiązania długoterminowe	-
N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)	4.122
O. Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)	3.033

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Zadłużenie pośrednie i warunkowe wg stanu na 31.08.2006 rok:

Z informacji będących w posiadaniu Zarządu Emitenta wynika, że jednostki Grupy Kapitałowej Emitenta nie poręczały ani nie gwarantowały spłaty zadłużenia innego podmiotu, w następstwie czego w Grupie Kapitałowej Emitenta nie występuje zadłużenie pośrednie ani warunkowe.”

Jest, Nota o Papierach Wartościowych, pkt 2, str. 13:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od dnia 30.09.2006 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego nie zaszły w Grupie Kapitałowej żadne istotne zmiany w zakresie kapitalizacji i zadłużenia.

Tabela 71 Kapitalizacja i zadłużenie Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
Zadłużenie krótkoterminowe ogółem	4.750
- zabezpieczone	89
1) Kredyty krótkoterminowe	-
2) Krótkoterminowa część kredytów długoterminowych	89
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3.922
2) Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	394
3) Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	58
4) Zobowiązania pozostałe	101
5) Fundusze specjalne (ZFŚS)	115
6) Dywidenda	-
7) Otrzymane zaliczki	-
Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)	4.122
- zabezpieczone	4.122
1) Kredyty długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części kredytów długoterminowych)	4.122
2) Leasing	-
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-
2) Zobowiązania z tytułu rat układowych	-
Kapitał własny	-2.072
1. Kapitał zakładowy	13.000
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	-
4. Kapitał zapasowy	-
5. Kapitał z przeliczenia jednostek zagranicznych	-
6. Niepodzielony wynik finansowy	-15.072
7. Kapitał mniejszości	-

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publicznie i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Tabela 72 Zadłużenie netto Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
A. Środki pieniężne w kasie i banku	1.223
B. Lokaty krótkoterminowe	-
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
D. Płynność (A) + (B) + (C)	1.223
E. Bieżące należności finansowe	4238
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	-
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	89
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	4.661
I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)	4.750
J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)	-711
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	4.122
L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne zobowiązania długoterminowe	-
N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)	4.122

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
.	
O. Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)	3.411

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Zadłużenie pośrednie i warunkowe wg stanu na 30.09.2006 rok:

Z informacji będących w posiadaniu Zarządu Emitenta wynika, że jednostki Grupy Kapitałowej Emitenta nie poręczały ani nie gwarantowały spłaty zadłużenia innego podmiotu, w następstwie czego w Grupie Kapitałowej Emitenta nie występuje zadłużenie pośrednie ani warunkowe.”

45.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 7:

„Dane finansowe Emitenta za okres I półrocza 2006 roku, I półrocza 2005 roku, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*. Na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego Emitent dokonał przekształcenia danych finansowych poddanych badaniu przez Biegłego Rewidenta za 2005 rok – danych wg Ustawy o Rachunkowości do postaci danych wg MSR/MSSF.

Tabela 73 Kluczowe dane finansowe Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 12 miesięcy 2005 i 12 miesięcy 2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	2005	2004
Przychody ze sprzedaży	4.720	17.204	32.692	31.780
Zysk ze sprzedaży ¹⁷	-1.673	-440	-2.226	-2.894
Zysk na działalności operacyjnej	-2.628	178	-1.896	1.351
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-2.859	342	-1.787	284
Zysk netto	-2.859	342	-1.996	373
Rentowność sprzedaży (%)	-35,44%	-2,56%	-6,81%	-9,11%
Rentowność brutto (%)	-60,57%	1,99%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto (%)	-60,57%	1,99%	-6,11%	1,17%
Suma aktywów	4.397	4.533	7.184	10.454
Aktywa trwałe	612	696	745	1.033
Aktywa obrotowe	3 785	3.837	6.439	9.421
Stopa zwrotu z aktywów – ROA (%)	-65,02%	7,54%	-27,78%	3,56%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych – ROE (%)	-	-	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 7:

„Dane finansowe Emitenta za okres 9 miesięcy 2006 roku, 9 miesięcy 2005 roku, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*. Na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego Emitent dokonał przekształcenia danych finansowych poddanych badaniu przez Biegłego Rewidenta za 2005 rok – danych wg Ustawy o Rachunkowości do postaci danych wg MSR/MSSF.

Tabela 74 Kluczowe dane finansowe Emitenta w okresie 9 miesięcy 2006, 9 miesięcy 2005, 12 miesięcy 2005 i 12 miesięcy 2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2005	2005	2004
------------------	------------	------------	------	------

¹⁷ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu.

Przychody ze sprzedaży	7.938	27.319	32.692	31.780
Zysk ze sprzedaży ¹⁸	-2.308	-1.090	-2.226	-2.894
Zysk na działalności operacyjnej	-3.274	-461	-1.896	1.351
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-3.635	-323	-1.787	284
Zysk netto	-3.635	-323	-1.996	373
Rentowność sprzedaży (%)	-29,08%	-3,99%	-6,81%	-9,11%
Rentowność brutto (%)	-45,79%	-1,18%	-5,47%	0,89%
Rentowność netto (%)	-45,79%	-1,18%	-6,11%	1,17%
Suma aktywów	6.623	9.789	7.184	10.454
Aktywa trwałe	657	1.008	745	1.033
Aktywa obrotowe	5.966	8.781	6.439	9.421
Stopa zwrotu z aktywów – ROA (%)	-54,88%	-3,30%	-27,78%	3,56%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych – ROE (%)	-277,48%	-	-	-

Źródło: Sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

46.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 8:

„Dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za okres I półrocza 2006, I półrocza 2005, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*.

Tabela 75 Kluczowe dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie I półrocza 2006, I półrocza 2005, 12 miesięcy 2005 i 12 miesięcy 2004 (w tys. zł)*

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	2005	2004
Przychody ze sprzedaży	5.432	17.896	34.054	31.682
Zysk ze sprzedaży ¹⁹	-1.402	-120	-1.622	-2.869
Zysk na działalności operacyjnej	-2.356	492	-1.313	-2.720
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-2.757	570	-1.475	-3.624
Zysk netto	-2.757	570	-2.226	-2.994
Rentowność sprzedaży (%)	-25,81%	-0,67%	-4,76%	-9,06%
Rentowność brutto (%)	-50,75%	3,19%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto (%)	-50,75%	3,19%	-6,54%	-9,45%
Suma aktywów	5.363	13.285	8.186	12.032
Aktywa trwałe	1.449	2.623	1.672	2.703
Aktywa obrotowe	3.914	10.662	6.514	9.329
Stopa zwrotu z aktywów – ROA (%)	-51,41%	4,29%	-27,19%	-24,88%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych – ROE (%)	-	-	-	-

Źródło: Skonsolidowane sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe nie uwzględniają efektu związanego z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 8:

„Dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za okres 9 miesięcy 2006, 9 miesięcy 2005, 12 miesięcy 2005 roku wraz z danymi porównywalnymi za 12 miesięcy 2004 roku zostały zaczerpnięte ze sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta sporządzonych zgodnie z *Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)*.

Tabela 76 Kluczowe dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie 9 miesięcy 2006, 9 miesięcy 2005, 12 miesięcy 2005 i 12 miesięcy 2004 (w tys. zł)*

¹⁸ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu.

¹⁹ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

Wyszczególnienie	30.09.2006	30.09.2005	2005	2004
Przychody ze sprzedaży	8.991	28.323	34.054	31.682
Zysk ze sprzedaży ²⁰	-1.855	-622	-1.622	-2.869
Zysk na działalności operacyjnej	-2.818	8	-1.313	-2.720
Zysk przed opodatkowaniem (brutto)	-3.420	-35	-1.475	-3.624
Zysk netto	-3.420	-35	-2.226	-2.994
Rentowność sprzedaży (%)	-20,63%	-2,20%	-4,76%	-9,06%
Rentowność brutto (%)	-38,04%	-0,12%	-4,33%	-11,44%
Rentowność netto (%)	-38,04%	-0,12%	-6,54%	-9,45%
Suma aktywów	7.559	11.093	8.186	12.032
Aktywa trwałe	1.446	2.534	1.672	2.703
Aktywa obrotowe	6.113	8.559	6.514	9.329
Stopa zwrotu z aktywów – ROA (%)	-45,24%	-0,32%	-27,19%	-24,88%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych – ROE (%)	-	-	-	-

Źródło: Skonsolidowane sprawozdania finansowe Emitenta

* Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publicznie i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2006 roku uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.”

47.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 8:

Zarząd Emitenta oświadcza, że od dnia 31.08.2006 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego nie zaszły w Grupie Kapitałowej żadne istotne zmiany w zakresie kapitalizacji i zadłużenia.

Tabela 77 Kapitalizacja i zadłużenie Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 31.08.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
Zadłużenie krótkoterminowe ogółem	4.118
- zabezpieczone	123
1) Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	-
2) Krótkoterminowa część kredytów długoterminowych	123
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3.344
2) Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	409
3) Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	59
4) Zobowiązania pozostałe	61
5) Fundusze specjalne (ZFSS)	122
6) Dywidenda	-
7) Otrzymane zaliczki	-
Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)	4.122
- zabezpieczone	4.122
1) Kredyty długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części kredytów długoterminowych)	4.122
2) Leasing	-
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-
2) Zobowiązania z tytułu rat układowych	-
Kapitał własny	-1.921
I.Kapitał zakładowy	13.000
II.Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-
III.Kapitał z aktualizacji wyceny	-
IV.Kapitał zapasowy	-
V.Kapitał z przeliczenia jednostek zagranicznych	-
VI.Niepodzielony wynik finansowy	-14.921
VII.Kapitał mniejszości	-

²⁰ Zysk ze sprzedaży = zysk brutto ze sprzedaży – koszty sprzedaży – koszty ogólnego zarządu

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Tabela 6 Zadłużenie netto Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 31.08.2006*

Wyszczególnienie		Kwota (tys. zł)
A.	Środki pieniężne w kasie i banku	1.541
B.	Lokaty krótkoterminowe	-
C.	Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
D.	Płynność (A) + (B) + (C)	1.541
E.	Bieżące należności finansowe	3.666
F.	Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	-
G.	Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	123
H.	Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	3.995
I.	Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)	4.118
J.	Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)	-1.089
K.	Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	4.122
L.	Wyemitowane obligacje	-
M.	Inne zobowiązania długoterminowe	-
N	Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)	4.122
O.	Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)	3.033

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Zadłużenie pośrednie i warunkowe wg stanu na 31.08.2006 rok:

Z informacji będących w posiadania Zarządu Emitenta wynika, że jednostki Grupy Kapitałowej Emitenta nie poręczały ani nie gwarantowały spłaty zadłużenia innego podmiotu, w następstwie czego w Grupie Kapitałowej Emitenta nie występuje zadłużenie pośrednie ani warunkowe.”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 8:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od dnia 30.09.2006 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego nie zaszły w Grupie Kapitałowej żadne istotne zmiany w zakresie kapitalizacji i zadłużenia.

Tabela 78 Kapitalizacja i zadłużenie Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006*

Wyszczególnienie		Kwota (tys. zł)
Zadłużenie krótkoterminowe ogółem		4.750
- zabezpieczone		89
1)	Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	-
2)	Krótkoterminowa część kredytów długoterminowych	89
- niezabezpieczone		-
1)	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3.922
2)	Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	394
3)	Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	58
4)	Zobowiązania pozostałe	101
5)	Fundusze specjalne (ZFŚS)	115
6)	Dywidenda	-
7)	Otrzymane zaliczki	-
Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)		4.122
- zabezpieczone		4.122
1)	Kredyty długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części kredytów długoterminowych)	4.122

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
2) Leasing	-
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-
2) Zobowiązania z tytułu rat układowych	-
Kapitał własny	-2.072
1 Kapitał zakładowy	13.000
2 Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-
3 Kapitał z aktualizacji wyceny	-
4 Kapitał zapasowy	-
5 Kapitał z przeliczenia jednostek zagranicznych	-
6 Niepodzielony wynik finansowy	-15.072
7 Kapitał mniejszości	-

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Tabela 6 Zadłużenie netto Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.09.2006*

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
A. Środki pieniężne w kasie i banku	1.223
B. Lokaty krótkoterminowe	-
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	-
D. Płynność (A) + (B) + (C)	1.223
E. Bieżące należności finansowe	4238
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	-
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	89
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	4.661
I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)	4.750
J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)	-711
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	4.122
L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne zobowiązania długoterminowe	-
N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)	4.122
O. Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)	3.411

Źródło: Emitent

* Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 30.05.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 7.500.000 zł w drodze emisji akcji serii F. Środki z emisji akcji serii F Emitent przeznaczył na spłatę zobowiązań publiczno i cywilnoprawnych, spłatę zaciągniętych pożyczek, zwrot zaliczki otrzymanej w ramach podpisanej umowy warunkowej sprzedaży udziałów w Budopol Raclawicka Sp. z o.o. z Mostostal Export Dom Sp. z o.o. oraz na bieżącą działalność operacyjną. Prezentowane dane finansowe uwzględniają efekt związany z Uchwałą nr 2 NWZA z dnia 9.08.2006 roku w sprawie podwyższenia Kapitału Akcyjnego Emitenta o kwotę 1.000.000 zł w drodze subskrypcji prywatnej akcji serii G w ilości 1.000.000 sztuk i cenie emisyjnej 1 zł.

Zadłużenie pośrednie i warunkowe wg stanu na 30.09.2006 rok:

Z informacji będących w posiadaniu Zarządu Emitenta wynika, że jednostki Grupy Kapitałowej Emitenta nie poręczały ani nie gwarantowały spłaty zadłużenia innego podmiotu, w następstwie czego w Grupie Kapitałowej Emitenta nie występuje zadłużenie pośrednie ani warunkowe.”

48.

Było, Dokument Podsumowujący, Rozdział IV, str. 11:

- „Ujemne wartości kapitałów własnych Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, niskie wskaźniki płynności finansowej, bardzo wysokie stany zadłużenia, brak zdolności do zaciągania kredytów bankowych świadczą wyraźnie o problemach finansowych, które w konsekwencji mogą doprowadzić do utraty zdolności w zakresie kontynuowania działalności operacyjnej. Z tego też powodu Emitent powziął m.in. decyzję o przeprowadzeniu oferty publicznej dla emisji Akcji Serii H, z której to znaczna część pozyskanych środków finansowych zostanie przeznaczona na zasilenie kapitału obrotowego. Dzięki pozyskanym środkom finansowym z przeprowadzonych emisji akcji F i G Emitent spłacił dotychczasowe przeterminowane zadłużenie oraz rozpoczął odbudowę dobrej współpracy z dostawcami materiału i sprzętu.”

Jest, Dokument Podsumowujący, Rozdział IV, str. 11:

- „Ujemne wartości kapitałów własnych Emitenta (powyższe nie dotyczy stanu na 30.09.2006) oraz jego Grupy Kapitałowej, niskie wskaźniki płynności finansowej (znaczna ich poprawa wg stanu na 30.09.2006), bardzo wysokie stany zadłużenia (znaczne jego zmniejszenie wg stanu na 30.09.2006), brak zdolności do zaciągania kredytów bankowych świadczą wyraźnie o problemach finansowych, które w konsekwencji mogą doprowadzić do utraty zdolności w zakresie kontynuowania działalności operacyjnej. Z tego też powodu Emitent powziął m.in. decyzję o przeprowadzeniu oferty publicznej dla emisji Akcji Serii H, z której to znaczna część pozyskanych środków finansowych zostanie przeznaczona na zasilenie kapitału obrotowego. Dzięki pozyskanym środkom finansowym z przeprowadzonych emisji akcji F i G Emitent spłacił dotychczasowe przeterminowane zadłużenie oraz rozpoczął odbudowę dobrej współpracy z dostawcami materiału i sprzętu.”

49.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 14:

- „1. Utrzymująca się na zbliżonym poziomie wartość przychodów ze sprzedaży.
 - 2. Ujemne wskaźniki rentowności.
 - 3. Ujemne wartości kapitałów własnych – bardzo wysoki poziom zobowiązań.
 - 4. Bardzo niskie wskaźniki płynności finansowej.
- to czynniki, które świadczą o problemach finansowych Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, a ich źródłem był:
- 1. Silna konkurencja na rynku usług budowlano – montażowych.
 - 2. Brak środków obrotowych, które mógłby Emitent wykorzystać do finansowania nowych kontraktów.
 - 3. Struktura przedsiębiorstwa nie mogąca w szybki sposób dostosować się do warunków jakie stwarza otoczenie.”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 14:

- 1. „Utrzymująca się w latach 2003 – 2005 na zbliżonym poziomie wartość przychodów ze sprzedaży.
 - 2. Ujemne wskaźniki rentowności.
 - 3. Ujemne wartości kapitałów własnych – bardzo wysoki poziom zobowiązań (wg stanu na 30.09.2006 wartość kapitałów własnych Emitenta jest dodatnia a stany zobowiązań uległy znacznemu zmniejszeniu w porównaniu do wcześniejszych okresów sprawozdawczo-finansowych).
 - 4. Bardzo niskie wskaźniki płynności finansowej (wg stanu na 30.09.2006 wartości wskaźników płynności finansowej Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej uległy znacznemu poprawieniu w porównaniu do wcześniejszych okresów sprawozdawczo-finansowych).
- to czynniki, które świadczą o problemach finansowych Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, a ich źródłem był:
- 1) Silna konkurencja na rynku usług budowlano – montażowych.
 - 2) Brak środków obrotowych, które mógłby Emitent wykorzystać do finansowania nowych kontraktów.
 - 3) Struktura przedsiębiorstwa nie mogąca w szybki sposób dostosować się do warunków jakie stwarza otoczenie.

50.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 19; Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 1, str. 19. Usunięto zwrot:

„Dodatkowo na potrzeby niniejszego Prospektu Emisyjnego został sporządzony raport niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczący prawidłowości „DANYCH FINANSOWYCH PRO FORMA” sporządzonych przez BUDOPOL – WROCŁAW S.A. na dzień 30.06.2006 r.”

51.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 17:

„Wg stanu na dzień 30.06.2006 roku Emitent zatrudniał 73 osób.
Wg stanu na dzień zatwierdzenia prospektu emisyjnego Grupa Kapitałowa Emitenta zatrudniała 74 osoby.”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 17:

„Wg stanu na dzień 30.09.2006 roku Emitent zatrudniał 72 osoby
Wg stanu na dzień zatwierdzenia prospektu emisyjnego Grupa Kapitałowa Emitenta zatrudniała 74 osoby.”

52.

Było, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 19:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od daty zakończenia ostatniego okresu obrachunkowego, za który opublikowano dane finansowe Emitenta nie podlegające przeglądowi lub badaniu przez Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych tj. od 30 czerwca 2006 roku do dnia zatwierdzenia Dokumentu Rejestracyjnego w ramach Grupy Kapitałowej Emitenta nie wystąpiły żadne znaczące zmiany w jego sytuacji finansowej i handlowej za wyjątkiem: zakończenia subskrypcji akcji serii F w dniu 04.07.2006 r. i zgłoszenia w dniu 13.07.2006 r. do Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu podwyższenia kapitału akcyjnego Emitenta. Podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii F zostało zarejestrowane w dniu 22 sierpnia 2006 r. Dodatkowo w dniu 05.09.2006 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy KRS we Wrocławiu zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w związku z emisją akcji serii G. Powyższe zdarzenia mają zasadnicze znaczenie dla sytuacji finansowej Emitenta oraz jego Grupy Kapitałowej, gdyż pozyskane w ten sposób środki pieniężne pozwoliły na spłatę przeterminowanych zobowiązań Emitenta,

poprawiły jego strukturę finansowania, co z kolei powinno poprawić jego postrzeganie przez podmioty zewnętrzne (dostawcy, odbiorcy, banki i inne instytucje finansowe, itd.).”

Jest, Dokument Podsumowujący, pkt 2, str. 19:

„Zarząd Emitenta oświadcza, że od daty zakończenia ostatniego okresu obrotowego, za który opublikowano dane finansowe Emitenta nie podlegające przeglądowi lub badaniu przez Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych tj. od 30 września 2006 roku do dnia zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego w ramach Grupy Kapitałowej Emitenta nie wystąpiły żadne znaczące zmiany w jego sytuacji finansowej i handlowej.”

Emitent

Oferujący
